
 

 

 

Mrzimorská 

kolejní 

ročenka 

Léto 2010  



 
2 

 

  

VVcchhoodd  ddoo  mmrrzziimmoorrsskkéé  kkoolleejjnníí  mmííssttnnoossttii  ((kkrreessbbaa::  OOrreessttaa  VViiaannuueevvaa))  

  

((kkrreessbbaa::  AAddrriiaannaa  BBeellllaa  LLeeee))  



 
3 

 

Mrzimor (Paul Brewer)  
Žlutá barva, studentů žlutých roj, 

ano, to je kolej Mrzimor. 

Ve znaku jezevec, zábavy kopa, 

jsme vlastně taková veselá rota. 

V bodech jsem možná na posledním místě, 

Pohár však získati můžeme příště. 

Hlavní je zde totiž zábava, 

každý si tu najde to, co se mu líbí, 

osud si s námi občas pohrává, 

umění našemu leckdo se diví. 

Časopis Trimeles k nejčtenějším patří, 

soutěže, nápady, to každý spatří! 

Kolejní miláček, naše myš Fousek, 

náladu pozvedne každému kousek. 

Do ničeho nenutíme, každý dělá, co chce, 

pro každého, kdo se snaží, odměnu mám v pacce. 

Když tě něco nebaví, 

jinou zábavu ti všichni poradí. 

Jsme kolej plná kamarádů, 

zde nikdy nejsi sám, 

zde vždy máme dobrou náladu, 

zde není žádný klam.  



 
4 

 

  

  OOBBSSAAHH  
 

Mrzimor – úvodní báseň………………………………….3 

Obsah………………………………………………………..4 
Seznam funkcí pro školní rok Léto 2010 ........................ 8 

Oficiální funkce ................................................................. 8 

Členové zasedačky............................................................ 8 

Další funkce ....................................................................... 9 

Studenti .............................................................................. 10 

1. ročník ............................................................................ 10 

2. ročník ............................................................................ 12 

3. ročník ............................................................................ 13 

4. ročník ............................................................................ 13 

5. ročník ............................................................................ 13 

6. ročník ............................................................................ 14 

7. ročník ............................................................................ 14 

Rozšiřující studium......................................................... 15 

1. ročník RS ...................................................................... 15 

2. ročník RS ...................................................................... 15 

3. ročník RS ...................................................................... 15 

Studenti zmražení před začátkem školního roku ....... 15 

Mrzimorské počítadlo...................................................... 16 

Kolejní ocenění: Síň slávy............................................... 18 



 
5 

 

Záver roka Léto 2010 (Letitia te Tiba)........................... 18 

Školní rok očima primusky............................................. 23 

Zhodnocení Školního poháru a přehled bodování..... 26 

Celoškolní soutěže............................................................ 33 

Sedmiboj........................................................................... 33 
Z deníčku Sedmibojaře (Paul Brewer) ……………………… 34 

Školní zástava .................................................................. 41 

Čaropřehlídka.................................................................. 41 

Osobnost Hogwarts – Léto 2010.................................... 41 

Mrzimorské kolejní soutěže ........................................... 42 

Mrzimorský macher 2..................................................... 42 

Mrzimorský sběrač ......................................................... 47 

Mrzimorský skokan ........................................................ 48 

Písmenkování .................................................................. 47 

Mrzimorské trio............................................................... 50 

Předběhni svého zeleného ............................................. 51 
Fúzikov poklad ………………………………………….51 

Trimeles: Fouskovy příhody.......................................... 53 

Kolejní časopis Žlutý Trimeles ...................................... 54 

Obecná statistika ............................................................. 54 

Soutěže ............................................................................. 55 

Redakční statistika .......................................................... 55 

Kandidáti.......................................................................... 57 

Podrobný přehled: .......................................................... 57 

Kolejní statistiky............................................................... 65 



 
6 

 

Magíci ............................................................................... 65 

Kvízy................................................................................. 68 

Prasinky............................................................................ 70 

Ďáblova jáma ................................................................ 70 

Silácký ring.................................................................... 72 

Čaroku ........................................................................... 74 

Doupě U Dobyté věže.................................................. 76 

Malá herna U Čmouda ................................................ 78 

Soubojový klub................................................................ 80 

Pořadí podle míry nebezpečnosti............................... 80 

Seznam nejlepších podle počtu vítězství .................. 81 

Seznam nejlepších podle počtu zkušeností............... 82 

Mamonáři......................................................................... 83 

Famfrpálová sezóna.......................................................... 87 

Mrzimorské famfrpálové statistiky .............................. 87 

1. ročník ......................................................................... 87 

2. ročník ......................................................................... 87 

3. ročník ......................................................................... 87 

4. ročník ......................................................................... 88 

5. ročník ......................................................................... 88 

6. ročník ......................................................................... 88 

7. ročník ......................................................................... 88 

Rozšiřující studium...................................................... 89 

Kolejní ředitelka MrPh.  Letitia te Tiba,  R. R. .......... 89 

Nejlepší letci na koštěti: ............................................... 89 



 
7 

 

Nejlepší brankáři: ......................................................... 89 

Nejlepší střelci:.............................................................. 89 

Nejlepší odrážeči: ......................................................... 89 

Nejlepší chytač:............................................................. 89 

Školní famfrpálový pohár .............................................. 90 

Výsledky zápasů roku Léto 2010 .................................. 91 

Studentské vzpomínky.................................................... 92 

Jezevčí piknik................................................................... 92 

Mrzimor zpívá................................................................. 95 

Záhadné Velikonoce ....................................................... 97 

Christina ........................................................................... 98 

Divadelní tým.................................................................. 99 

Laboratorní tým............................................................... 99 

Mrzimorské ocásky....................................................... 100 

Co se událo během školního roku? ............................. 100 

Odkazy ........................................................................... 100 

Kdo se podílel na přípravě ročenky……………………107 

 

 

 

 

 

 

 



 
8 

 

 

SSEEZZNNAAMM  FFUUNNKKCCÍÍ  PPRROO  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  LLÉÉTTOO  
22001100  

OOffiicciiáállnníí  ffuunnkkccee::  
Ředitel koleje: prof. MrPh. Letitia te Tiba, R. R. 

Primus: Lucy Koralka 

Prefekti: Vicky Charmant a Christina von Luna 

Kolejní duch: Susy Wernerová 

Pokladník: Christina von Luna  

Kapitán famfrpálu: Natalie Davis 

Správce obrazárny: Nicholas McElen 

ČČlleennoovvéé  zzaasseeddaaččkkyy::  
 
Letitia te Tiba – kolejní 
ředitelka 

Lucy Koralka – primuska 

Vicky Charmant – 
prefektka 

Christina Von Luna – 
prefektka 

Alanise Olien Harlin 

Felicitas Frobisherová 

 
Natalie Davis 

Nicholas McElen 

Selena Enail Smithová 

Siny de Sorrow 

Sophia Glis Glisová 

Teodorik Valdorius 

Vendesousa Asio 
Otusová 



 
9 

 

DDaallššíí  ffuunnkkccee  
Kolejní fazolkář: dany Kiribatin 

Kolejní chovatel: Lucy Koralka 

Kolejní kronikář: Sophia Glis Glisová 



 
10 

 

 

SSTTUUDDEENNTTII  
Údaje v závorce ihned po nadpisu udávají, kolik zde 
bylo studentů při zahájení školního roku (tj. 8. 2. 2010) 
a kolik při posledním sčítání (30. 6. 2010). Zvýraznění 
jedinci jsou i nyní aktivní. U studentů s ukončeným 
studiem je uvedeno datum odchodu, pokud se ho 
podařilo dohledat. Řazeno abecedně + podle ročníků. 

11..  rrooččnnííkk  
(8. 2. = 38 / 30. 6. = 18 aktivních) 

Adam Benasi 

Amy Della McClair  studium ukončeno 

Andrietta Erreisel  studium ukončeno (06. 05. 2010) 

Anny Forgus    studium ukončeno 

Arinka dHerblay   studium ukončeno 

Danny de Graaf   studium ukončeno 

Darkmoor Nei Abriel 

Deborah Wallinsová 

Derryka Fashionová 

Desmond Lupus 

Ebenezar Bashevis Grabel  studium ukončeno 

Elisabeth Duval 



 
11 

 

Ellis dela VeGa 

Freya Carol Masonová   studium ukončeno 

Charlotte Morrison     studium ukončeno 

Charlotte Von Emotion 

Chiara Cheisseová 

Chloe Phoenixová 

Ïsabela Nv Brofiskoz  studium ukončeno 

Jake Taylor Danys 

Jana Tulliver Janyová  studium ukončeno 

Keira Azaria 

Larisa Faitýsková   studium ukončeno (15. 04. 2010) 

Lessa Dragon   studium ukončeno 

Mafalda la Cour   studium ukončeno 

Maybel Heavenhell 

Mell Own    studium ukončeno 

Michael Joshua Cohen  studium ukončeno 

Nannerl de Narsil  studium ukončeno 

Palačinka Med Džemová 

Phédre nó Delaunay  studium ukončeno 

Rose Arnea Seize 

Saxyna z Papulky 



 
12 

 

Smajlík Smoulík 

Violet Krvavá   studium ukončeno 

Virtuolis Dardania  studium ukončeno 

Vivianna Digal 

William Turret   studium ukončeno 

22..  rrooččnnííkk  
(8.2. =15 / 30.6. = 11 aktivních) 

Adriana Bella Lee 

Annabelle Rubeusová 

Audrey Flemingová 

Colette Arwia Moonová 

Dalisa Isemery Dilia  studium ukončeno 

Elle Annie Green     studium ukončeno 

Forest Harper   studium ukončeno 

Ilys Ostrá 

Leana Lilková 

Paul Brewer  

Pískomil Frobisher 

Teodorik Valdorius 

Vicky Charmant 

Žizo Pizza Dekara  studium ukončeno (08. 02. 2010) 

Jostein Lauierová 



 
13 

 

33..  rrooččnnííkk  
(8.2. = 4 / 30.6. = 3 aktivní) 

Alanise Olien Harlin 

Christina von Luna 

Natalie Davis 

Rosnička Athéna Bíločerná studium ukončeno 

  
44..  rrooččnnííkk  
(8.2. = 7 / 30.6. = 4 aktivní) 

Alexa Simonsová    zmražená (od 16. 04. 2010) 

Claire Magic     zmražená (od 18. 04. 2010) 

Gilbert von Gilsa    studium ukončeno 

Hermika Wilsonová 

Piper Jarwealth 

Santara Aredhel Merenvenová 

Sophia Glis Glisová 

  
55..  rrooččnnííkk  
(8.2. = 6 / 30.6. = 5 aktivních) 

Alienor Holubová 

Kathlin Rownson     zmražená (od 30. 05. 2010) 

Lucy Koralka 



 
14 

 

Myška de Krysa 

Pauline Elanorová 

. („pan Tečka“) 

  
66..  rrooččnnííkk  
(8.2 = 3 / 30.6. = 3 aktivní) 

Nicholas McElen 

Siny de Sorrow 

Ywa od Roztodivných 

  
77..  rrooččnnííkk  
(8.2 = 7 / 30.6. = 6 aktivních) 

Candy McLovely   studium ukončeno (04. 05. 2010) 

Clemmie Conwillová 

dany Kiribatin 

Herwen Indil Eruvea 

Ines Dolfin 

Marylin Cuthbert 

Selena Enail Smithová 



 
15 

 

  
RRoozzššiiřřuujjííccíí  ssttuuddiiuumm  

11..  rrooččnnííkk  RRSS  
Felicitas Frobisherová 

Iva Wild Dragon   zfialověla (01. 03. 2010) 

Oresta Vianueva 

22..  rrooččnnííkk  RRSS  
Gilnien Fólear   zmražená (od 06. 03. 2010) 

33..  rrooččnnííkk  RRSS  
Vendesousa Asio Otusová 

  
SSttuuddeennttii  zzmmrraažžeenníí  ppřřeedd  zzaaččááttkkeemm  šškkoollnnííhhoo  rrookkuu::  

  
Elis Jane Cullenová  od 09. 09. 2009 

Ellie Susanne Greene  od ? 

Hobit Kotlík    od 27. 01. 2010 

Morn Grinfil Gran  od 29. 09. 2009 

Paige Kadarová   od 30. 10. 2009 

Pelageia Pureza   od 29. 12. 2009 



 
16 

 

 

MMRRZZIIMMOORRSSKKÉÉ  PPOOČČÍÍTTAADDLLOO  
Spočítala Susy Wernerová 

 

 
 
Pozor, pozor, stát, 
musím si vás spočítat. 
Jeden, dva, tři, šest, 
je to pro Vás čest. 
Jako číslo Vám to sluší, 
málokdo ten počet tuší. 

 

1.ROČNÍK 
 
Zahájení školního roku: 
Chlapci: 10  
Děvčata: 28 
Celkem: 38 

Konec školního roku:  
Chlapci:  5 
Děvčata: 13 
Celkem:  18 

2.ROČNÍK 
 
Zahájení školního roku: 
Chlapci: 5 
Děvčata: 10 
Celkem: 15 

Konec školního roku: 
Chlapci:   3 
Děvčata:   8 
Celkem:   11 

 

3.ROČNÍK 
 
Zahájení školního roku: 
Děvčata: 4 
Chlapci: 0 
Celkem: 4 
 
Konec školního roku: 
Děvčata:    3 
Chlapci: 0 
Celkem:    3 

 

 

 



 
17 

 

4.ROČNÍK 

Zahájení školního roku: 
Děvčata: 7 
Chlapci: 0 
Celkem: 7 

Konec školního roku: 
Děvčata:   4 
Chlapci: 0 
Celkem:   4 

 

5.ROČNÍK 

Zahájení školního roku: 
Chlapci: 1 
Děvčata: 5 
Celkem: 6 

Konec školního roku: 
Chlapci:   1 
Děvčata:  4 
Celkem:   5 

6.ROČNÍK 

Začátek i konec ve stejných 
počtech: 
Chlapci:  1 
Děvčata:  2 
Celkem:  3 

7.ROČNÍK 
Zahájení školního roku: 
Chlapci: 1 
Děvčata: 6 
Celkem: 7 

Konec školního roku: 
Chlapci:  1 
Děvčata: 5 
Celkem: 6 

 

Rozšiřující studium: 

Zahájení školního roku: 
Děvčata: 4 
Chlapci: 0 
Celkem: 4 

Konec školního roku: 
Děvčata:  3 
Chlapci: 0 
Celkem:   3 

Celkem je v naší žluté koleji 
k 30. 6. 2010 
50 studentů. Na začátku 

školního roku nás 
bylo 84. 
A samozřejmě 
musíme navíc 
započítat také 
drahou 

profesorku a kolejní 
ředitelku madame 
MrPh.  Letitii te Tiba,  R.R.,  
+ bych si dovolila započítat 
mojí maličkost,  
dušici Susy Wernerovou. 

Huff huff! 



 
18 

 

KKOOLLEEJJNNÍÍ  OOCCEENNĚĚNNÍÍ::  SSÍÍŇŇ  SSLLÁÁVVYY  

ZZáávveerr  rrookkaa  LLééttoo  22001100  
Letitia te Tiba, kolejní ředitelka 

(02. 07. 2010)  

Včera sme zdarne ukončili ďalší školský rok a mne 
ostáva ešte milá povinnosť poďakovať vám za vašu 
prácu. Teším sa, že sa život v Mrzimore rozbieha stále 
viac a vďačíme za to práve vám, mrzimorským 
študentom. Aj čo sa týka bodovania, myslím, že tento 
rok bola strata Mrzimoru zase o čosi nižšia a k ďalšiemu 
roku hľadím s nádejou na oveľa lepšie umiestnenie. :) 
Takisto vo famrpále vidno postupné zlepšovanie. Len 
tak ďalej! 

Ale teraz už prejdime k jednotlivcom, ktorí si zaslúžia 
ocenenie za svoju prácu pre kolej.  

Najprestížnejšiu kolejní cenu - řád Helgy z Mrzimoru 
tento rok získala slečna primuska Lucy Koralka, ktorá sa 
stará nielen o Mrzimorských, ale nezabúda ani na 
ostatné koleje a to je to správne mrzimorské správanie.  

No usilovných a aktívnych študentov má Mrzimor viac. 
Preto aj tento rok udelím niekoľkým z vás Jezevčí řád 
ako ocenenie ich významnému prínosu pre kolej.  

Ako prvú menujem slečnu Sophiu Glis Glisovú, ktorá 
sa stále rovnako svedomito stará o náš kolejní časopis 
Žlutého Trimela a tak ako každý rok znova venuje veľa 
síl usporiadaniu kolejní ročenky. Len vďaka nej ostáva 



 
19 

 

história Mrzimoru zaznamenaná. Popri tom aktívne 
pomáha svojim spolužiakom, nechýba na rôznych 
kolejních akciách, angažuje sa vo vedení koleje i napr. v 
hre famfrpálu. Za zmienku tiež stojí jej usilovné štúdium 
a aktivita v súťažiach, čím prispela nemalou mierou k 
bodovému zisku Mrzimoru.  

Nicholas McElen sa príkladne stará o kolejní web, 
vymýšľa nové aktivity či už na kolejních stránkach alebo 
mimo nich, buduje kolejní knižnicu, zaslúžil sa o 
oživenie a sprehľadnenie v zasadačke a v správe financií. 
Pán Nicholas tiež získava Jezevčí řád.  

Vicky Charmant sa veľmi usilovne zapojila do kolejních 
vecí. Organizovala množstvo súťaží, nechýbala pri 
riešení rôznych záležitostí, zúčastnila sa famfrpálu, 
neváhala riešiť problémy s nováčikmi a celkovo je veľmi 
aktívna ako v koleji tak v štúdiu a súťažiach. Slečna 
Vicky tiež získava Jezevčí řád.  

Natalie Davis, ktorá stojí za jedným veľkým viditeľným 
úspechom Mrzimoru - po dlhom čase priviedla 
mrzimorský famrpálový tím k víťaznému zápasu. Jej 
zápal a nadšenie sa rošírilo aj na ostatných hráčov a 
všetci spolu ste disciplinovanou a priateľskou hrou 
získali po čase zase prvý úspech. Verím a dúfam, že 
víťazná cesta mrzirmoského tímu bude pokračovať. 
Slečna Natalie dostáva ako výraz vďaky celkom nový 
Forcer 2006 Ultra. Nech našu kolej nesie k ďalším 
víťazstvám! 

Pochvalu si zaslúžia aj naši vytrvalí sedmibojari: Paul 
Brewer, Teodorik Valdorius, Selena Enail Smithová - 



 
20 

 

všetci traja vytrvali a svedomito reprezentovali našu 
kolej až do konca. Ďakujeme im za reprezentáciu 
Mrzimoru. Popri tejto náročnej práci však nezabúdali 
ani na život koleje a roznášali radostnú náladu po celom 
hrade. Všetci traja dostávajú Pochvalu kolejní ředitelky. 

 
Slečna Christina von Luna sa napriek mnohým 
protivenstvám najmä v muklovskom svete podchvíľou s 
pre ňu typickým zápalom zapájala do kolejního diania. 
Práve jej vďačíme za viaceré zábavné kolejní večierky, či 
dražbu na oživenie mrzimorského konta. A občas tiež za 
rozruch v kolejní místnosti či Veľkej sieni. Chcem 
vyzdvihnúť aj jej redaktorskú činnosť v kolejním 
časopise Žlutý Trimeles, aj keď napísala o čosi menej 
článkov než vlani.  

Žiaľ, na konci školského roka sa slečna Christina 
rozhodla naše rady opustiť. Želám jej teda veľa radosti 
tam, kde bude. 

 

Pochvalu si zaslúži aj slečna Chloe Phoenixová, ktorá za 
tento školský rok nazbierala vyše 4000 bodov, čo je 
takmer desatina všetkých bodov mrzimoru, čím sa 
dostala na 2. priečku bodovania v koleji. Okrem 
štúdijných úspechov sa slečna Chloe usilovne venovala 
aj športu, čo sa zúročilo pri famfrpálovom zápase s 
Havraspárom, v ktorom chytením zlatonky zabezpečila 
víťazstvo Mrzimoru.  



 
21 

 

Slečna Maybel Heavenhell, jej talent sa odhalil len 
nedávno pri navrhovaní víťaznej školskej zástavy. 
Verím že slečna Maybel prispeje ešte mnohými 
krásnymi kresbami (a nie len kresbami) pre dobro 
Mrzimoru. :) 

Charlotte von Emotion sa aktívne zapája do kolejního 
života a mňa ako ošetrovateľku zvlášť potešila 
množstvom byliniek, ktoré mi poslala na liečbu chorých.  

Siny de Sorrow, Alanise Olien Harlin, Adriana Bella 
Lee... - milé slečny vždy ochotné pomôcť, keď bolo treba 

Slečna Myška de Krysa tiež potichu, nikým 
nepovšimnutá, no o to usilovnejšie si plní školské úlohy 
a súťaže, čím nazbierala viac ako dva a pol tisíc bodov… 

Smajlík Smoulík okrem štúdia a súťaží venuje svoj čas 
mnohým mimoškolským aktivitám – famfrpálu, ale tiež 
reprezentuje kolej pravidelným prispievaním do 
Denného proroka, do kolejního časopisu, i do časopisu o 
móde. 

Darkmoor Nei Abriel, Jake Taylor Danys a ďalší sa tiež 
aktívne zapájali do hry famrpálu i do rôznych kolejních 
a mimokolejních aktivít  

Potešili nás slečny Derryka Fashionová, Chiara 
Cheisseová, Palačinka Med Džemová a ďalší 
nováčikovia, ktorí sa rýchlo zapojili do života koleje i 
celej školy.  



 
22 

 

A samozrejme naša milá dušica Susy Wernerová, ktorá 
nás často oblažovala svojou dušou prítomnosťou a tiež 
pre nás vysúťažila hromadu bodov. Ďakujeme! :) 

Zdá sa mi, že aktívnych ľudí v Mrzimore stále pribúda a 
hoci mám teraz veľmi nepríjemný pocit, že som určite 
mnohých z vás nemenovala, zároveň sa veľmi teším, 
každej aktivite každého jedného z vás. Ďakujem vám 
všetkým!  



 
23 

 

ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  OOČČIIMMAA  PPRRIIMMUUSSKKYY  
Interview s Lucy Koralkou 

 (Naši primusku jsem zastihla krátce poté, 
co byla na závěrečné slavnosti školního 
roku Léto 2010 vyznamenána Řádem 
Helgy z Mrzimoru.)  

Ahoj Lucy! Gratuluji k získání ceny 
Helgy z Mrzimoru! Jaký je to pocit, 
vidět své jméno na zbrusu nové tabulce 
v Síni slávy? 

Ďakujem pekne :)) Tak to sa asi nedá 
ani popísať, ako sa teraz cítim. Je to pre  
mňa veľká česť. Myslím si, že práve 
táto cena je najvyššie ocenenie, aké 
môže študent na tejto škole dosiahnuť. 

Je to pekné, keď po toľkej práci, takmer celoživotnému dielu  
získate takúto cenu. Je to také naplnenie za tým všetkým, čo 
som spravila. A som rada, že 
okrem spomienok mojich 
spolužiakov a kamarátov,  bude 
moje meno niekde na škole 
navždy zapísané, lebo ak raz 
odídem (neviem, čo bude 
v budúcnosti), moje meno tu ostane  a nové ročníky, čo prídu, 
budú vedieť, že tu raz bola nejaká Lucy Koralka, ktorá získala 
tuto cenu :))  

Ráda bych ti položila pár otázek – tak třeba: Když jsi byla 
přijata do Bradavic, přála sis jít do Mrzimoru? Nebo tě 
rozhodnutí Moudrého klobouku překvapilo? 

Tak to je ťažká otázka. Už som niekoľkokrát spomínala, že  som 
sa na túto školu prihlásila vďaka mojej kamarátke Ivke Gold 



 
24 

 

(Havraspar kedysi) a keďže  som vtedy ešte bola  decko, tak 
som zmýšľala vtedy aj inak a v kútiku duše som samozrejme 
chcela tam, kde bola moja kamarátka.   Ale to želanie bolo asi 
tak 30%.  Keby ma dal klobúk hocikam, bola by som spokojná. 
V tej dobe som nevedela ktorá kolej je aká, myslím tým názvy, 
my v slovenčine mame iné a ja som ich po česky nevedela :D Až 
na druhý deň po triedení, keď som sa zapla a kukla, že som žltá, 
vedela som, že som v Mrzimore (Biflomore). A musím povedať, 
že som bola s kolejou a v koleji spokojná. Veď ma tu máte 
doteraz :D  

Letos jsi se zlatým odznakem na hrudi „šéfovala“ žluté koleji – 
podařilo se ti vše, co jsi chtěla jako primuska vykonat? Jak bys 
zhodnotila uplynulý školní rok? Co bys ráda ještě v Mrzimoru 
změnila? 

Tento rok bol plný zmien určite. Rok som začínala s dvoma 
novými prefektkami – Vicky a Chris, a na našu spoluprácu som 
sa veľmi tešila, pretože obe mam veľmi rada a sú to osoby, na 
ktoré sa dá spoľahnúť. Rok sme začali s novou súťažou – 
Fúzikove poklady, od ktorej som veľa očakávala. Bohužiaľ táto 
súťaž sa mi nevydarila a po niekoľkých kolách som ju stiahla. 
Momentálne rozmýšľam nad tým, ako ju pozmeniť do ďalšieho 
roku.  Mrzimorský macher sa mi vydaril, čo splnilo moje 
očakávania. Založila som tiež aj laboratórny tým,  pre 
nadšencov výroby elixírov a zároveň tým som pomáhala aj 
nášmu famfrpalovému týmu. Musím povedať, že práca tohto 
týmu bola úžasná a zásoby na hru boli dostatočné.  Keďže sa mi 
tento tým osvedčil, vnukol mi nápad  do ďalšieho roka na 
zmenu.  Ale ešte sa vrátim k starému roku. Uskutočnilo sa 
niekoľko  výprav do lesa, ktoré sa mi podarilo vybaviť 
s lesníkom Samom (ďakujem mu za ochotu) a nesmiem 
zabudnúť spomenúť naše kolejné plesy, večierky. Takže áno, 
myslím, že som vykonala všetko čo som chcela :)) A teraz k tej 
zmene. Po istých článkoch v DV a komentároch som bola 



 
25 

 

donútená popremýšľať nad stavom a fungovaním koleje. 
Keďže sa laboratórny tým dobre osvedčil, rozmýšľam nad 
nápadom  vytvoriť viacero takýchto týmov, krúžkov, ktoré 
budú zamerané na viaceré činnosti a možnosti na hrade.  
Chcem mať v koleji šťastných ľudí, ktorí budú naozaj môcť 
robiť to, čo ich baví, aby nemali pocit, že ich brzdíme, ale 
nedávame im priestor. Ale viac už neprezradím :)  Kto chce 
vedieť viac, nech sleduje vývesku na začiatku roka:-) 

V tomto školním roce jsi skládala zkoušku NKÚ, a to z Taje lesa 
u prof. Krise Glowra. Co pro tebe znamená Les? O čem jsi psala 
svou práci? 

Ťažko sa na to odpovedá. Les je niečo, pred čím mam rešpekt.  
Je to veľká živá bytosť, ktorá sa skladá zo stromov, zvierat, húb, 
mikroorganizmov a mohla by som tak ďalej pokračovať. Les je 
jediné miesto, kde zabúdam na to, ako človek zničil okolitú 
krajinu, ako si ju podmaňuje a mení podľa svojho.   Les je 
miesto, kde naozaj vidieť silu matky prírody a pre mňa 
znamená veľa, je to môj únik od reality, miesto na meditáciu, 
prechádzky a inšpiráciu.  Musíte uznať, že v smogu a hluku sa 
ťažko premýšľa . Moja práca pozostávala z troch častí.  V prvej 
som písala o využití lesa, v druhej o škodcoch lesa a v tretej bol 
menší kvíz o lese.  Ta práca mi dala naozaj zabrať a celkovo 
mala myslím  cez 40 palcov. 

A co plánuješ dál? Přemýšlela jsi, jaké předměty ještě budeš 
studovat a co budeš dělat jednou po OVCích? 

Ach, tak to je ešte budúcnosť :D  Uvidím, akú ponuku 
predmetov nám v septembri dajú a podľa toho si vyberiem. 
Určite chcem pokračovať v predmete Taje lesa. Mrzí ma, že 
moja obľúbená profesorka mdm. EjWa  (= Evangeline Joyce 
Wynne) odchádza na rok znova do Kruvalu a ja budem 
ukrátená od jej hodín, ktoré boli výnimočné zábavné :))  



 
26 

 

Ach, a čo bude po Ovciach netuším, ale tak skoro sa ich skladať 
nechystám :D :D 

(Za rozhovor děkuje Sophia Glis Glisová) 

 

ZZHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  ŠŠKKOOLLNNÍÍHHOO  PPOOHHÁÁRRUU    
AA  PPŘŘEEHHLLEEDD  BBOODDOOVVÁÁNNÍÍ  

 

 

 

  

  

LLééttoo  22001100    

ŠŠkkoollnníí  ppoohháárr::  
1. místo - Nebelvír   69 403 bodů   

2. místo - Havraspár  60 730 bodů   

3. místo – Zmijozel  55 801 bodů  

4. místo - Mrzimor   46 792 bodů   

Na 3. místo ztrácíme 9 009 b, na vítěze 22 611 b. 

Snaživec roku: Barbara Arianne Lecter  11 310 bodů 

TTOOPP  1100  bbooddoovváánníí  ––  MMrrzziimmoorr  LLééttoo  22001100  
Pořadí v koleji 
/ ve škole     jméno   celkem  
1. /  8.  Sophia Glis Glisová  4696 b 
2./ 11. Chloe Phoenixová  4030  
3./ 18. Paul Brewer    2845  
4./ 22. Myška de Krysa   2593  



 
27 

 

5./ 23. Smajlík Smoulík   2577  
6./ 24. Chiara Cheisseová  2547   
7./ 26. Vicky Charmant   2255 
8./ 27. Teodorik Valdorius  2237  
9./ 30. Adriana Bella Lee  2046  
10./41. Siny de Sorrow   1503   
------------------------------------------------------- 

Krátké shrnutí: Je pravda, že Mrzimor se v absolutním počtu 
bodů stále zlepšuje (vždyť ve školním roce Léto 2009 jsme měli 
pouhých 20 939 bodů oproti letošním 46 792, také zisky 
nejlepších jednotlivců rostou, jenomže pořád to nestačí: 
chybějí nám špičkoví „bodožrouti“, jediný zástupce v TOP 10 
školy je málo – všimněme si, kde by byli Zmijozelští, kdyby neměli 
letos Barbaru a loni Cerridwen. Pokud se u nás nenajdou podobní 
snaživci, budeme stále zaostávat, ale samozřejmě pořád je 
takovýto výsledek slušný oproti tomu, jak to bývalo v minulosti, 
kdy naše kolej končila poslední s obrovskou ztrátou téměř 
padesáti tisíc bodů proti 1. místu (léto 2009)! 

TTaabbuullkkaa  bbooddoovváánníí  MMrrzziimmoorrsskkýýcchh  LLééttoo  22001100  
(pečlivě zaznamenala Siny de Sorrow) 

Umístění 
v koleji: 

Umístění 
ve škole: 

Jméno: Body 
celkem: 

Za 
výuku: 

Za 
tvorbu: 

Za 
semináře: 

1. 8. Sophia Glis 
Glisová 

4696 1433 3038 225 

2. 11. Chloe Phoenixová 4030 808 3132 90 

3. 18. Paul Brewer 2845 400 2350 95 

4. 22. Myška de Krysa 2593 799 1779 15 

5. 23. Smajlík Smoulík 2577 612 1815 150 

6. 24. Chiara 
Cheisseová 

2547 1132 1305 110 



 
28 

 

7. 26. Vicky Charmant 2255 773 1287 195 

8. 27. Teodorik 
Valdorius 

2237 827 1365 45 

9. 30. Adriana Bella Lee 2046 264 1772 10 

10. 40. Siny de Sorrow 1533 656 577 300 

11. 46. Ywa od 
Roztodivných 

1423 631 762 30 

12. 50. Ilys Ostrá 1286 623 633 30 

13. 52. Lucy Koralka 1265 504 641 120 

14. 56. Natalie Davis 1213 456 627 130 

15. 62. Clemmie 
Conwillová 

1149 70 994 85 

16. 67. Charlotte Von 
Emotion 

1001 619 327 55 

17. 69. Vivianna Digal 958 325 473 160 

18. 70. Derryka 
Fashionová 

944 695 184 65 

19. 76. Nicholas McElen 793 501 217 75 

20. 77. Selena Enail 
Smithová 

783 516 117 150 

21. 82 Colette Arwia 
Moonová 

743 8 715 20 

22. 83. Darkmoor Nei 
Abriel 

741 195 546 0 

23. 91. Alanise Olien 
Harlin 

613 143 455 15 

24. 92. Felicitas 
Frobisherová 

603 179 354 70 

25. 96. Palačinka Med 531 305 226 0 



 
29 

 

Džemová 

26. 104. Vendesousa Asio 
Otusová 

423 202 156 60 

27. 112. Christina von 
Luna 

363 278 70 15 

28. 123. Piper Jarwealth 237 95 112 30 

29. 124. Desmond Lupus 229 215 14 0 

30. 125. Marylin Cuthbert 225 176 49 0 

31. 126. Santara Aredhel 
Merenvenová 

223 53 170 0 

32. 127. Alienor Holubová 218 49 154 15 

33. 129. Jostein Lauierová 209 143 66 0 

34. 133. Audrey 
Flemingová 

173 96 77 0 

35. 135. Herwen Indil 
Eruvea 

171 171 0 0 

36. 146. Ellis dela VeGa 138 75 63 0 

37. 153. dany Kiribatin 116 67 49 0 

38. 155. Pískomil Frobisher 102 98 4 0 

39. 156. Pauline Elanorová 90 90 0 0 

40. 158. Keira Azaria 85 55 30 0 

41. 160. Jake Taylor Danys 74 82 7 -15 

42. 164. Hermika 
Wilsonová 

65 50 15 0 

43. 173. Leana Lilková 37 42 5 -10 

44. 176. Ines Dolfin 30 30 0 0 

45. 179. Rose Arnea Seize 23 23 0 0 



 
30 

 

46. 183. Saxyna z Papulky 19 0 19 0 

47. 185. Maybel 
Heavenhell 

18 -8 26 0 

48. 193. Oresta Vianueva 0 0 0 0 

49. 194. Deborah 
Wallinsová 

-3 -10 7 0 

50. 196. Adam Benasi -11 -11 10 -10 

51. 198. Annabelle 
Rubeusová 

-12 -45 33 0 

 

Pro srovnání přinášíme výsledky bodování z minulých let, 
je to zajímavé čtení… Všimněte si, jaký rozdíl je mezi 1. místem 
školy a 1. místem Mrzimoru - máme co dohánět… Každý musí 
ale uznat, že za posledních několik let se naše kolej ohromně 
pozvedla. 

(přehledy zpracovala Sophia Glis Glisová) 

ZZiimmaa  22001100      

ŠŠkkoollnníí  ppoohháárr::  
1. místo - Havraspár  59 764 bodů 

2. místo - Nebelvír  58 477 bodů   

3. místo - Zmijozel  42 066 bodů  

4. místo – Mrzimor  40 732 bodů  

(zůstali jsme o 1334 bodů za 3. Zmijozelem, resp. o 334, kdyby nebylo 
+1000 za jejich vítězství ve famfrpálovém mistrovství; na vítěze jsme 
ztratili 19 032 b) 

Snaživec roku: Cerridwen Lowra Antares  10 639 bodů 



 
31 

 

TTOOPP  1100  bbooddoovváánníí  ––  MMrrzziimmoorr  ZZiimmaa  22001100  
Pořadí v koleji / 
/ ve škole     jméno    celkem  

1./   4.  Selena Enail Smithová  4807 b 
2./   7.  Alanise Oilen Harlin  3659  

3./ 13.  Sophia Glis Glisová  2943  

4./ 21.  Vicky Charmant   2114  

5./ 30.  Paul Brewer    1783  

6./ 31.  Sirael de Gevaudan  1776  

7./ 32.  Teodorik Valdorius  1773  

8./ 37.  Gilnien Fólear    1595  

9./ 39.  Lucy Koralka    1537  

10./ 42.  Myška de Krysa   1411  

 

 

LLééttoo  22000099    

ŠŠkkoollnníí  ppoohháárr::  
1. místo – Nebelvír   70 756 bodů 

2. místo – Zmijozel   42 628 bodů 

3. místo – Havraspár  32 764 bodů 

4. místo – Mrzimor   20 939 bodů 

Za 3. místem jsme zaostali o 11 825 b, od  vítěze nás dělilo 
propastných 49 817 b. 

Snaživec roku: Mintaka Orionis 8 042 b 



 
32 

 

TTOOPP  1100  bbooddoovváánníí  ––  MMrrzziimmoorr  LLééttoo  22000099  
Pořadí v koleji / 
/ ve škole     jméno   celkem  

1./ 18. Sophia Glis Glisová  1697 b  

2./ 24. Morn Grinfil Gran  1377  

3./ 32 Iva WildDragon  1211  

4./ 42. Myška de Krysa   969  

5./ 45. Alanise Olien Harlin 929  

6./ 51. Siny de Sorrow  849  

7./ 53. Bailla Peerlessová  826 

8./ 55. Clemmie Conwillová 777  

9./ 57. Felicitas Frobisherová 725  

10./60. Claire Magic   674  



 
33 

 

 

CCEELLOOŠŠKKOOLLNNÍÍ  SSOOUUTTĚĚŽŽEE  

SSeeddmmiibboojj  
 
Po několika letech se do Bradavic vrátila snad nejprestižnější 
soutěž – Sedmiboj. Naposledy se konal v létě 2008, letošní 
sedmiboj byl třetí a jeho organizace se ujala prof. Elle 
Sutherland. Každá kolej nominovala pětici kandidátů, jejich 
jména poté byla vhozena do Poháru Sedmiboje  a ten vybral 
z každé koleje tři 
reprezentanty.  

Mrzimorskými 
Sedmibojaři se stali  

Paul Brewer, Teodorik 
Valdorius a Selena Enail 
Smithová.  

Kvůli soutěži náš hrad 
hostil vzácnou Sfingu 
z Egypta, kterou přivezl 
profesor Kris Glowr. Zatímco soutěžící řešili sedm úkolů, 
ostatní se mohli pokoušet uhádnout záludné hádanky od 
Sfingy – ačkoli Sfinga prý má ve zvyku konzumovat neúspěšné 
hadače, nakonec (pokud je mi známo) nedošlo k žádnému 
závažnějšímu úrazu. 

Madam Elle zvládla organizaci soutěže naprosto dokonale, 
porota se snažila o opravdu spravedlivé hodnocení a v závěru 
byly zveřejněny i slovní komentáře a bodování jednotlivých 
porotců ke každému úkolu (jinak to bylo napínavé až do 
samého konce, protože v průběhu Sedmiboje se po každém 



 
34 

 

úkolu zveřejňoval pouze souhrnný počet hvězdiček pro 
jednotlivé koleje.   

Vítězkou se nakonec stala Larrie Larstonová a potvrdila tak 
havraspárský „monopol“ na sedmibojařský titul (v létě 2006 
vyhrála bibi střeštěnka a v létě 2008 Philippa O´Connelová). 

Naše trojice sice nedosáhla na medailové pozice, jako jediná 
z kolejních týmů však vydržela kompletní až do konce soutěže, 
čímž podala důkaz mrzimorské vytrvalosti. 

Další podrobnosti o Sedmiboji si můžete přečíst ve vybraných 
článcích: 
Naši reprezentanti v Sedmiboji: fandíme!!! (ŽT 15. března 2010, 
autor Sophia Glis Glisová) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/03/nasi-reprezentanti-v-
sedmiboji-fandime.html 

Sfinga v akci! (ŽT 16. března 2010, autor Lucy Koralka) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/03/sfinga-v-akci.html 

Letošní Sedmiboj očima vítěze - rozhovor s bibi střeštěnkou 
(DV 27.3. 2010, autor Chloe Phoenixová) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=20100
32204 

 

ZZ  ddeennííččkkuu  SSeeddmmiibboojjaařřee  
Paul Brewer 

V první řadě bych chtěl poděkovat všem organizátorům akce, 
že nám Sedmibojařům umožnili takový neopakovatelný zážitek. 
Sedmiboj jsem si opravdu užil, i když byly chvíle, kdy jsem si 
říkal, že už na to nemám a že to asi vzdám. 

Když jsem se dozvěděl, že se bude Sedmiboj organizovat, příliš 
jsem nepřemýšlel, jestli se přihlásím. Hogwarts mě bavily (a 



 
35 

 

pořád mě baví), ale v té době jsem byl zrovna asi nejzapálenější 
a byl jsem dokonce desátý v Bodování. Proto mě ani tak 
nepřekvapilo, že jsem byl vybrán, přesto mi to udělalo 
ohromnou radost. Dostat ten krásný dres, taková čest, být 
vybrán mezi tu elitu dvanácti. (Dobře, tak elitu ne, myslím si, že 
by bylo určitě dost lidí, kteří by dopadli lépe, ale tak pohár snad 
věděl, co dělá).  

Před prvním úkolem jsem si příliš nevěřil na dobré umístění. 
Přeci jenom, už tehdy jsem si připadal jako takové malinké 
mládě a dost z účastníků je rozhodně starších. Skoro bych řekl, 
že jsem tam byl nejmladší anebo jeden z nejmladších - myšleno 
mudlovského věku. Oficiálně jsem si za cíl dal šesté místo, ale v 
duchu jsem doufal v nějaké to osmé nebo deváté, hlavně, ať 
neudělám ostudu a ať je někdo za mnou! 

Když jsem si přečetl zadání prvního úkolu, řekl jsem něco jako: 
Proboha! Třicet palců! Cenzura, cenzura, jak to mám napsat za 
deset dní?  

Vzal jsem ten úkol rychle a po večerech a nocích jsem vždycky 
připsal kousek. Psací úkoly totiž nejsou nic pro mě, nikdy mi 
nebavily. A když člověka něco nebaví, tak to potom většinou 
nemusí dopadnout dobře. Napsal jsem něco více než 30 palců a 
proto jsem to pak musel docela brutálně osekávat. Psalo se mi 
to špatně, už jenom to zadání se mi nelíbilo. Kdybychom měli 
třeba v lese něco zjistit, ale nahnat druháky do lesa, ať najdou 
žíni? To muselo být podplacené, anebo byli jednorožci 
přemnožení. Každopádně, něco jsem napsal, ale spíše stylem 
jako do odevzdání úkolu (je mi to blbé psát, ale u většiny úkolů 
člověk dodrží délku a může psát víceméně o kakánkách, ale to 
„véčko“ dostane). Takže jsem to napsal v takovémhle stylu a 
doteď se stydím. Kdybych to býval tolik neodflákl, mohl bych 
dopadnout líp. Sice jsem byl předposlední, ale jenom díky paní 
Silvii, která mi (pro mě po zkoumání nepochopitelně) dala 10 
bodů, jsem jí za to vděčný. Je pravda, že jsem si tam párkrát i 



 
36 

 

protiřečil a že věnovat hůlku neznámému stvoření je 
nezákonné. 

Madam Alisma, no, asi to nepřečetla pořádně, když napsala, že 
jsem objevil žíni náhodně, v textu je jasně napsáno, že mi pan 
Listnatý řekl, kde ji najdu, oplátkou za hůlku. 

Pan Nekromancer to podle mě parádně vystihl. Chaotické to 
bylo proto, že jsem tam dvakrát použil retrospektivu, jenomže 
to asi nebylo úplně pochopeno, ale ani se nedivím, když jsem ji 
použil jenom dvakrát. 

Madam Silvia mě potěšila, možná to moje i pochopila a děkuji jí. 

A madam Eillen také mojí retrospektivu příliš nepochopila, 
proto psala, že jsem žíni našel dvakrát. 

Ale předposlední místo nebylo tak špatné, vzhledem k tomu, že 
psací úkoly rád nemám a že jsem to pokazil. A ještě jsem měl 
problém s odevzdáním, jelikož na mém počítači to nešlo, musel 
jsem si vždy půjčovat něčí cizí, což mi vždy nahánělo ke konci 
nervíky a určitě mi to nikdy na vypracování nepřidalo. Bylo tak 
tomu u všech úkolů. 

Za nejkvalitnější první úkol považuji ten od Elanius, ten mě 
vážně pobavil. 

To, že druhý úkol je na čas mě příliš nepotěšilo. Já totiž vůbec 
nejsem časově flexibilní a jsem tu - prostě kdy tu jsem. A v době 
druhého úkolu jsem měl trénink. Naštěstí jsme skončili dřív a 
naštěstí měl úkol půlhodinové zpoždění, takže jsem ho stihl. 
Zadání mě potěšilo, tyhle úkoly mi vždycky šly. Odevzdal jsem 
to podle mě jako jeden z prvních, ale pak jsem se opravdu 
naštval, sám na sebe i na porotce (na ty ale jenom malinko), 
protože jsem to měl špatně! Když si přečtete zadání i 
vypracování, zjistíte, že tam chybu nemám nebo spíše, že mám 
splněn všechny podmínky, ale přesto se to liší od výsledků. Je 
to tím, že když psali, že „Hůlka z 2. poličky má 10 ¼ palce, ale 



 
37 

 

není to dubová hůlka s úponkem chytavníku.“, tak mě, ke vší 
smůle, nenapadlo, že dubová hůlka MUSÍ být s úponkem 
chytavníku. No a proto jsem měl to mizerné hodnocení. Porotci 
na to možná i mohli přijít a mohli mi dát alespoň nějaké bodíky 
navíc. Já bych ten druhý úkol ale hodnotil méně než ostatní, 
přeci jenom, například se šestým si člověk dal dvacetkrát větší 
práci, ale hodnocení bylo stejně. Isabela měla pěknou kliku, že 
to zvládla a získala 48 bodů. To zadání ani hodnocení se mi 
prostě nelíbilo a kdekdo by měl uznat, že jsem „trdlo“ a že jsem 
měl smůlu. 

Co se týče třetího úkolu, tam jsem znovu nebyl zcela spokojen 
se zadáním, jelikož podle mě se kouzelnické a mudlovské 
domky příliš neliší a proto mě nenapadalo příliš originálních 
věcí. Přesto jsem vytrvale a několik hodin, navzdory velmi 
bídnému prostředí u mudlů, pracoval a byl jsem docela 
spokojen. Vymýšlení předmětů mi dalo opravdu zabrat a právě 
proto se mi ty poslední předměty moc nepovedly. Skoro jsem 
čekal trochu vyšší hodnocení, ale je fakt, že můj dům pro 
běžnou domácnost byl opravdu tuctový. Dílo Larrie bylo podle 
mě určitě nejlepší. Se všemi porotci souhlasím a předposlední 
místo jsem si znovu zasloužil. Dosti mě překvapilo, že tři 
soutěžící vypadli. A Elennar byla opravdu chudák. 

 

Se zadáním čtvrtého úkolu jsem byl spokojen a připravoval 
jsem se, že se mi opravdu vydaří. Původně jsem chtěl písničky i 
sám nazpívat, ale pak mi přišly problémy s mudlškolou a 
mudlživotem a já jsem byl rád, že jsem to vůbec nějak napsal. A 
bohužel jsem ani nedodržel z nepozornosti délku a občas jsem 
tam měl i překlepy. Měl bych si poříditi Word. Takže teď jsem 
byl úplně a po právu poslední. Mrzimor to pěkně projížděl, 
abych řekl pravdu, ale jako jediní jsme se drželi všichni, to bylo 
jedno z mála pozitiv. A moc mě těšilo, jak nás všichni žlutí 
podporovali. Škoda, že jsme jim za to neodpláceli i výkony, i 



 
38 

 

když jsme se snažili. Myslím, že žlutí by si určitě zasloužili být 
v něčem první, celou dobu mě úžasně podporovali a se Sel i 
Teem jsme Sedmiboj pořád řešili, přišlo mi to jako ohromná 
zábava. A naučil jsem se psát v noci na papíry a poté jsem to 
přepisoval. Trochu mě naštvalo ono "", co se mi v Internet 
Exploreru objevovalo za každou řádkou ve vypracování, to 
samé se mi stalo i u sedmého úkolu. Asi je to tím, že nemám ten 
Word a píšu to v nějakém zastaralém programu, ale já to těžko 
mohl psát rovnou do vypracování, když mi to na mém počítači 
nešlo. Škoda, že se mi nezobrazují komentáře, jinak bych se k 
nim nějak vyjádřil. Ono se to vůbec v mých Osobních stránkách 
nějak pomotalo, když mi tam chybí nadpis na pátý úkol a 
zobrazuje se mi společně se čtvrtým. Takže jsem ten čtvrtý 
pokazil a zatím jsem byl vždy předposlední, předpředposlední, 
předposlední a poslední. Ještě že jsem to nevěděl, jinak by mě 
to trochu odradilo, což je pravda. 

 

Úkol číslo pět bylo udělat čekárnu DV. Úkol se mi zpočátku 
zdál opravdu složitý, ale měl jsem dost času a pořádně jsem si s 
ním vyhrál. Pěkně jsem si zaotravoval paní Rawenclav a pana 
Filia (děkuju!) a pořádně jsem prohrabal archív DV. A měl jsem 
spoustu nápadů, kdybych měl větší možnost, pořádně se 
rozepíši, takhle jsem to musel znovu zkracovat a… úkol se mi 
prostě líbil a jsem na svoje vypracování pyšný. Myslím, že jsem 
v půdorysu vymyslel opravdu hodně předmětů a čekal jsem 
vysoké hodnocení a také jsem ho dostal. 

Paní Alismě děkuji za kladné hodnocení, pana Nekromancera 
chápu, že mu styl půdorysu neseděl; je pravda, že to asi dost 
lidem svědčit nemusí. Jako syn mudlarchitekta jsem se moc 
nepotatil a pokud jde o ruční vyobrazení portrétů, jak by pan 
Nekromancer chtěl, tak mně stačilo, že jsem dělal paní Anseiolu 
a pana Filia ručně, udělat dalších šest už bych asi nezvládl. 
Podle mě je trochu škoda, že madam Eillen nevypisovala slovní 



 
39 

 

hodnocení, u mě se vždycky lišila a vážně by mě zajímalo, proč 
mi většinou dávala málo bodů. Skromně bych skoro tu mojí 
považoval za nejlepší. 

 

Úkol číslo šest, hradní škůdci, byl takový oddechový, a i když 
psací, mně se dělal vcelku příjemně. Dělal jsem to celé jeden 
večer a nijak jsem nad tím nepřemýšlel, tenhle nápad nějak 
přišel až v průběhu psaní a nějak jsem to potom rozvinul. 
Docela jsem se bavil. Hodnocení madam Eillen komentovat ani 
nemůžu, paní Silvia mě jedenácti body mile překvapila, a i 
když jsem si zdaleka nemyslel, že by moje vypracování bylo 
dobré, vzhledem k obětovanému času, mi dal pan 
Nekromancer nejvíce bodů ze všech a bylo to moje jediné 
prvenství. Děkuji. No a paní Alisma mě nepotěšila, když mi 
dala hodnocení nejhorší. Je trochu zvláštní, že jeden porotce dá 
hodnocení nejvyšší a jeden nejnižší - o velikosti vajíček jsem se 
nikde nezmiňoval, co to tak čtu a vajíčka veliká 0,1 palce se do 
hlavy mohou dostat přeci snadno, ne? A u článku se, alespoň 
podle mě, nehodnotí tolik fakta, ale spíše čtivost… 

 

A úkol číslo sedm byla taková bomba. Zadání se mi ohromně 
líbilo a moc jsem se těšil, až si lektvar namíchám. Byla to ale 
pěkná „pakárna“ dělat to. S mými kuchařskými znalostmi (tj. 
žádnými), jsem nedokázal zapnout digestoř, byl jsem rád, že 
jsem spustil troubu (i když po tom, co jsem si myslel, že je 
vypnutá, jsem zjistil, že není). No a můj lektvar byl opravdu 
lektvar, naházel jsem tam spoustu kytek ze zahrady (tak deset 
druhů), hořčici, různé koření, mléko, mouku, kečup. Byl to 
příšerný smrad a ten lektvar byl hrozně hustý. Ještě, že mě naši 
neviděli! Ten hrnec jsem drhl hrozně dlouho, vůbec to nešlo 
dolů! A popis už jsem nějak domyslel… A s hodnocením všech 
porotců jsem spokojen, dělené druhé místo člověka potěší! A to 



 
40 

 

jsem si myslel, že na tom budu hůř, když to většina vařila 
normálně v kotlíku a já na sporáku. Nejvíce se mi líbil lektvar 
Selenky (myslím ten obrázek s tou myší) a podle přísad to 
posoudím těžko, nechtěl bych být porotce. Odvedli, řekl bych, 
parádní práci, museli to mít ohromně těžké. Děkuji všem 
čtyřem, i když paní Silvii nejvíc, ta mi dala nejvyšší známky. 

Kdybych býval nepokazil ty první úkoly, býval bych si věřil na 
mnohem lepší umístění. Pátý, šestý i sedmý úkol se mi už 
povedly. Měl jsem na víc, i když šesté místo v takové 
konkurenci je ohromný úspěch! (podle mě) Původně jsem si na 
něj vůbec nevěřil. Já, takový mladý chlapec, jsem se měřil s 
většinou dospělých a celkem jsem obstál. I když je to 
samozřejmě tím, že to čtyři soutěžící vzdali. Nebo chudák 
Elanius to odevzdat nemohla. 

Každopádně. Sedmiboj byl pro mě ohromně přínosný. Naučil 
jsem se překonávat svoji donebevolající lenost a dokončil jsem 
to celé. kolej i ostatní Sedmibojaři si zaslouží můj dík, všichni 
mě moc podporovali a bez nich by se mi to dělalo mnohem hůř. 
I když naše kolej drží poslední tři místa z těch, kteří dokončili, 
nikdo na duchu neklesal a jsem za to vděčný. Přeci jenom, v 
součtu máme krásné druhé místo! 

Děkuji pořadatelům za odměny a organizaci., Sedmiboj mě 
velice bavil a po tom, co skončil, jsem měl najednou mnohem 
více volného času. A kdyby byl ještě jeden, tak bych se do něj 
přihlásil znovu (a vyhrál). Soutěžícím bych poděkoval, byli jste 
skvělí! Všechna díla se mi dobře četla. A porotcům díky za to, 
že hodnotili. 

Takže až příště bude Sedmiboj, určitě se do něj přihlaste, já toho 
vůbec nelituji a děkuji Poháru, že mě vybral.  



 
41 

 

  

ŠŠkkoollnníí  zzáássttaavvaa  
 
V celoškolní soutěži o novou bradavickou zástavu 
zvítězila Maybel Heavenhell, do té doby úplně 
nenápadná mrzimorská studentka 1. ročníku. Teď 
už ale každý ví, že Maybel krásně kreslí, a tak 
doufáme, že svého nadání využije i ve prospěch 
své koleje. Rozhovor s Maybel najdete tady: 
http://trimeles.blogspot.com/2010/06/rozhovor-
s-maybel-heavenhell-autorkou.html 

  

ČČaarrooppřřeehhllííddkkaa  
  
Maybel Heavenhell dosáhla úspěchu také v další celoškolní 
soutěži, a sice Čaropřehlídce na téma „Vkus nevkusu“, kde 
získala cenu poroty. Jejímu úspěchu je věnován rozhovor v 
Denním věštci s názvem Slečna Maybel pod drobnohledem 
(vydáno 7.7. 2010, autor Mintaka Orionis): 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=20100
70602 

OOssoobbnnoosstt  HHooggwwaarrttss  ––  LLééttoo  22001100  
 
Jako již řadu let, i letos proběhla tradiční volba nejuznávanější 
Osobnosti Hogwarts. Každý rok vyhlašuji kromě finálové 
desítky Osobnosti Hogwarts i několik málo těch, kteří se sice do 
druhého kola neprobojovali, ale i tak nasbírali nezanedbatelný 
počet hlasů od obyvatel našeho hradu. 



 
42 

 

V prvním kole bylo možno hlasovat až pro 5 osobností, mezi 
TOP 10 se k naší radosti probojovala mrzimorská kolejní 
ředitelka madam Letitia te Tiba. V prvním kole dokonce 
získala nejvíce hlasů ze všech, a to 35. 

Protože bývají 
zveřejněna i jména 
z 11.-25. místa 
hlasování, vězte, 
že zabodovaly 
také: 
11. Lucy Koralka 
(17 hlasů – o 
jediný hlas jí 
unikla Top 10!), 17. 
- 18. Sophia Glis 
Glisová (8 hlasů), 
20. - 22. Vicky 
Charmant (6 
hlasů). 

Po kole prvním 
ovšem následovalo 
finálové kolo 
druhé, kde bylo 
možno hlasovat 
pro jedinou 
osobnost z 10 
nejúspěšnějších z 1. 

kola. 

Vyhlášení výsledků proběhlo 7. července, a že to bylo napínavé 
až do úplného konce, tomu věřte – anebo se běžte podívat na 
článek Osobnost Hogwarts na pokraji infarktu (DV 7. 7. 2010, 



 
43 

 

autor Sophia Glis Glisová): 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=20100
70702 

Nakonec se nositelkou titulu Osobnost Hogwarts Léto 2010 
stala prof. Letitia te Tiba! Pořadí na dalších místech najdete ve 
zmíněném článku. 

MMRRZZIIMMOORRSSKKÉÉ  KKOOLLEEJJNNÍÍ  SSOOUUTTĚĚŽŽEE  

MMrrzziimmoorrsskkýý  mmaacchheerr  22  
Lucy Koralka 

O čom je táto súťaž? 

Princípom celej súťaže je náhodne pospájať súťažiacich do 
týmov, kde by súťažiaci mali spolu spolupracovať, navzájom si 
pomáhať, lepšie sa spoznať.  
Okrem vzájomnej spolupráce v týmoch  bolo potrebné zbierať 
body, lebo práve od nich záležalo na akom mieste sa po mesiaci 
tým ocitol. Súťažiaci body mohli získavať v rôznych školských 
súťažiach, za semináre, úkoly.  

Foto: Losovací zařízení 
Lucy Koralky, pomocí 
něhož byli přihlášení 
rozděleni do týmů. 

Pravidlá súťaže: 

Prihlásiť sa môže 
každý študent, ktorí 
vie, že vydrží hrať 
až do konca súťaže. 
Súťaž bude trvať 
vždy jeden školský 



 
44 

 

hogrok. Každý kto má záujem, pošle svoje meno do sovinca  
Lucy Koralky. Potom vás rozdelím podľa počtu prihlásených 
do týmov.  Po zvyšok súťaže budete hrať v týme. Upozorňujem, 
že ak budete chcieť opustiť tým, musíte to mne nahlásiť alebo 
vášmu kapitánovi a nájsť si náhradu!!! Ale prosím, aby sa 
hlásili tí, čo vydržia hrať! 

Poznámka: Vždy na konci měsíce kapitáni posílali bodový zisk svého 
týmu do sovince Lucy Koralky. Počítal se vždy zisk bodů všech tří 
členů týmu od minulého sčítání a přičítal se zvláštní bonus za 
umístění ve školním žebříčku:  

• za každého člena v TOP 50 školy +10 bodů 
za každého člena v TOP 40 školy +20 bodů 
za každého člena v TOP 30 školy +30 bodů 
za každého člena v TOP 20 školy +40 bodů 
za každého člena v TOP 10 školy +50 bodů 

 

Spoločné foto všetkých súťažiacich MM2: 

 
 



 
45 

 

Zoznam  účastníkov MM2 na začiatku:  

1. Chloe Phoenixová  

2. Darkmoor Nei Abriel 

3. Sophia Glis Glisová 

4. Natalie Davis 

5. Ywa od Roztodivných 

6. Teodorik Valdorius – 
odstúpil zo súťaže  

7. Adriana Bella Lee – 
odstúpila zo súťaže kvôli 
mrazáku  

8. Derryka Fashionová 

9. Kathlin Rownson  - pred 
koncom súťaže išla do 
mrazáku, bola vo 
víťaznom týme  

10. Siny de Sorrow 

11.  Colette Arwia 
Moonová – odstúpila zo 
súťaže, na hrade  sa už 
nenachádza  

12. Vicky Charmant 

13. Smajlík Smoulík 

14. Paul Brewer 

15. Lucy Koralka 

16. Charlotte Von Emotion 

17. Nicholas McElen 

18.  Herwen Indil Eruvea 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

Složení týmů:  

 
1.tým - padající košťata 

Kathlin Rownson 
Charlotte Von Emotion 
Nicholas McElen - kapitán 

 
2.tým - Žluté střely -  tým 
sa rozpadol a na žiadosť 

kapitána odstúpil z hry 
Teodorik Valdorius – 
kapitán 
Adriana Bella Lee 
Colette Arwia Moonová 

 
3.tým:  - Žl(u)té tlapky 

Sophia Glis Glisová – 
kapitán 
Herwen Indil Eruvea 
Lucy Koralka 



 
46 

 

4.tým -Tři tlapky 

Natalie Davis 
Vicky Charmant 
Smajlík Smoulík -kapitán 

5.tým- The black-yellow 
winners´s team 

Chloe Phoenixová 
Paul Brewer - kapitán 
Ywa od Roztodivných 

6.tým - La rose jaune 

Darkmoor Nei Abriel 
Siny de Sorrow – kapitán 
Derryka Fashionová

Pozn. V jednotlivých kolech zvítězily tyto týmy: 1. kolo The black-
yellow winners´s team (1865 b), 2. kolo tentýž tým (získal 4243 b), 3. 
kolo: Tři tlapky (1191 b), 4. kolo: La rose jaune (1784 b).  

Celkový výsledok súťaže MM2: 

1.miesto - The black-yellow winners´s team 
 8 388 bodov 
2.miesto - Žl(u)té tlapky  6 182 bodov 
3.miesto - Tři tlapky   6 105 bodov 
4.miesto - La rose jaune   3 198 bodov 
5.miesto - Padající košťata  2 847 bodov 

Víťazný tým získava titul Mrzimorský 
macher a Mrzimorské kaťata velkého 
šikuly! (Foto: Primuska Lucy předává cenu) 
 

Porovnanie s minulým rokom : 
Tohtoročný víťazný tým získal 8388 b, čo je o 1558 bodov viac 
ako ten minuloročný (6830)! To znamená, že tohto roku 
nazbierali súťažiaci  viac bodov  než za ten minulý. Tým, ktorý 
bol minulého roka posledný, získal  1559 bodov a  tento rok 
posledný tým získal  2847 bodov!! To je o 1288 bodov viac! 
Musím povedať, že na týchto číslach je naozaj vidieť postup 
Mrzimoru v oblasti bodovania. Každým rokom sa 
zlepšujeme! :) A čo ma tento rok veľmi potešilo, bolo to, že sme  



 
47 

 

nepotrebovali náhradníkov. Áno, jeden tým sa nám rozpadol, 
ale myslím si, že to  bolo oveľa lepšie :) 

  

MMrrzziimmoorrsskkýý  ssbběěrraačč  
Výsledky zpracovala Siny de Sorrow 
V této soutěži jsou dvě kategorie - ,,Mazáci“ (tedy starší 
mrzimorští studenti) a ,,Nováčci“ (mrzimorští v prvním 
ročníku). Účelem této soutěže je nasbírat za měsíc co nejvíce 
bodů. Vyhlašují se tři nejlepší z každé kategorie, kteří získají 
určitou odměnu (kolejní předměty nebo finanční odměna).  

,,Mazák“: 

Období: březen duben květen červen 
1. Sophia Glis 

Glisová 
(2013bodů) 

Sophia Glis 
Glisová (865 
bodů) 

Sophia Glis Glisová 
(687 bodů) 

Sophia Glis 
Glisová 
 (318 bodů) 

2. Paul Brewer  
(1847 bodů) 

Myška de Krysa 
(577 bodů) 

Myška de Krysa  
(511 bodů) 

Vicky Charmant  
(302 bodů) 

3. Myška de Krysa  
(1 221 bodů) 

Vicky Charmant 
(448 bodů) 

Teodorik Valdorius 
(302 bodů) 

Siny de Sorrow  
(180 bodů) 

 

,,Nováček“: 

Období: Březen duben květen červen 
1. Chloe 

Phoenixová 
 (1 610 bodů) 

Chloe 
Phoenixová (865 
bodů) 

Chloe Phoenixová  
(705 bodů) 

Chiara Cheisseová  
(133 bodů) 

2. Chiara 
Cheisseová  
(1 111 bodů) 

Smajlík Smoulík  
(544 bodů) 

Charlotte von 
Emotion (235 
bodů) 

Vivianna Digal  
(119 bodů) 

3. Smajlík Smoulík  
(1 031 bodů) 

Chiara 
Cheisseová  (484 
bodů) 

Vivianna Digal  
(217 bodů) 

Darkmoor Nei 
Abriel (110 bodů) 

 

Mrzimorský sběrač – celkové výsledky 

Kategorie „Mazák“ 

1. MÍSTO: Sophia Glis Glisová – 4 696 bodů 



 
48 

 

2. MÍSTO: Paul Brewer – 2 845 bodů 

3. MÍSTO: Myška de Krysa – 2 593 bodů 

Kategorie „Nováček“ 

1. MÍSTO: Chloe Phoenixová – 4 030 bodů 

2. MÍSTO: Chiara Cheisseová – 2 547 bodů 

3. MÍSTO: Charlotte von Emotion – 1 001 bodů 

 

Mrzimorský skokan 

Další soutěž zaměřená na bodování. Každý měsíc se v této 
soutěži vyhodnocuje, kdo se nejvíce posunul v celoškolním 
žebříčku směrem nahoru. Zvlášť jsou vždy vyhlášeni skokani 
měsíce mezi nováčky a mezi „mazáky“. Hodnocení měla  na 
starosti  Vicky Charmant. 
 
Mrzimorský skokan – celkové výsledky 

Do toho nemohou být započítáni nováčci, neboť vycházíme z 
výsledků z minulého školního roku. 

Pořadí Jméno    O kolik míst skočil/a 

1.  Natalie Davis   44 

2.  Ywa od Roztodivných 42 

3.  Nicholas McElen  26 

4.  Myška de Krysa  20 

5.  Adriana Bella Lee  14 

6.  Paul Brewer   12 

7.  Siny de Sorrow  9 



 
49 

 

8. – 10. Sophia Glis Glisová 5 

8. – 10. Teodorik Valdorius 5 

8. – 10. Felicitas Frobisherová 5 

Zasedačka schválila také návrh Vicky - ocenit ještě jednu osobu, 
která nespadá ani do jedné kategorie, nicméně na sběru bodů se 
podílí. A má to o to těžší, protože se nemůže účastnit řádné 
výuky. Přesto nám tato osoba nasbírala úctyhodných 1241 bodů 
a celkově skončila na 52. příčce celoškolního bodování. Řeč je 
samozřejmě o Susy Wernerové, naší dušici. Nutno dodat, že 
Susy je jediný duch, který se aktivně podílí na sběru bodů. 
Děkujeme! 

Odměny: Susy a první místa - kolejní cena (individuální 
dohoda, podle toho, co jedinci už mají). Druhá a třetí místa - 
výreček střapatý. 

Další kolejní soutěže:  

PPííssmmeennkkoovváánníí  
Vicky Charmant 
Tento rok jsme zavedli také novou soutěž, která dopomohla 
nováčkům dostat se do kolektivu. Spočívala ve složení jednoho 
slova, které se skládalo z písmenek, jež byla přidělena 
každému nováčkovi. Každé písmenko jsme měli v oběhu 
třikrát, tudíž se nám nemohlo stát, že by se někdo nějaké 
písmenko zaseklo. Nováčci mezi sebou písmenka vyměňovali a 
skládali hledané slovo. Zúčastnit se mohli i studenti starších 
ročníků. Celkem došlo 16 správných odpovědí, můžeme tedy 
konstatovat, že soutěž byla celkem úspěšná, konalo se i její 
pokračování. Minimálně jedno pokračování této soutěže je 
v plánu i pro následující školní rok, aby se další generace 
nováčků mohla také tímto způsobem seznámit se svými 
vrstevníky. 



 
50 

 

(První Písmenkování trvalo od 7. do 13.3. a nejrychlejším 
řešitelem a tedy vítězem soutěže se stal Paul Brewer (přitom 
jako druhák žádné písmenko do začátku nedostal).  
Odměnou za všechny správné odpovědi byly husí brky, 
bonzbločky nebo zrcátka – a zúčastněné sovy obdržely soví zob. 
Druhé Písmenkování se konalo od 19.3., vítězkou byla 3.4. 
vyhlášena Chiara Cheisseová. Toto druhé kolo bylo obtížnější a 
dokončili ho pouze 4 studenti.) 

MMrrzziimmoorrsskkéé  ttrriioo  
Soutěž vymyslel Paul Brewer, do konce ji dotáhla Vicky 
Charmant. 
Vyhlášeno 17.3. 2010. Soutěž trvala jeden měsíc. Celá kolej byla 
rozdělena do skupin (většinou po třech – tak, jak v té době za 
sebou následovali v žebříčku) a úkolem bylo porazit studenty 
ve své skupině v bodování. Jelikož Paul byl vytížen 
Sedmibojem, s vyhodnocením mu pomohla Vicky. 
Komu se to tedy nakonec podařilo? 

SKUPINA:  
Sophia Glis Glisová 
2. SKUPINA:  
Smajlík Smoulík  
3. SKUPINA:  
Myška de Krysa  
4. SKUPINA:  
Vicky Charmant 
5. SKUPINA:  
Clemmie Conwillová 
6. SKUPINA:  
Ywa od Roztodivných 
7. SKUPINA: 
Selena Enail Smithová 
8. SKUPINA:  
Derryka Fashionová 

9. SKUPINA:  
Viviana Digal 
10. SKUPINA:  
Christina von Luna 
11. SKUPINA:  
Vendesousa Asio Otusová 
12. SKUPINA:  
Desmond Lupus  
13. SKUPINA:  
Jostein Lauierová 
14. SKUPINA:  
Pauline Elanorová 
15. SKUPINA:  
dany Kiribatin 
16. SKUPINA:  
Piper Jarwealth 



 
51 

 

PPřřeeddbběěhhnnii  ssvvééhhoo  zzeelleennééhhoo  
Tuto soutěž vyhlásila 29.4. Vicky Charmant. Zadání bylo prosté: 
předběhněte v bodování prvního zeleného, kterého máte před 
sebou. V té době jsme si od toho slibovali oživení snahy dohnat 
a předehnat Zmijozel, který se nám pomalu, ale jistě v bodování 
vzdaloval… 
Předbíhali jsme po dobu dvou týdnů, podařilo se to sice řadě 
studentů, kteří si tak zasloužili kolejní odměnu (Mrzimorskou 
jezevčí masku), ale kolej jako celek proti zeleným neuspěla… 

Ti, kterým se povedlo předběhnout svého zeleného:  
Teodorik Valdorius, Derryka Fashionová, Charlotte von 
Emotion, Darkmoor Nei Abriel, Nicholas McElen, Felicitas 
Frobisherová, Christina von Luna, Marylin Cuthbert, Jostein 
Lauierová, Piper Jarwealth, Pauline Eleanorová, Maybel 
Heavenhell, Pískomil Frobisher 

 

FFúúzziikkoovv  ppookkllaadd  
Táto súťaž prišla k nám do koleje 8.2.2010 a jej tvorcom bola 
primuska Lucy Koralka. Jej príchod bol ohlásený  oznamom na 
výveske z toho dňa: 

Milé mrzimorčátka, 

predstavujem vám úplne novú súťaž v našej koleji! 
- skupina jazvecov zabubnuje na bubny –  

Najprv by som vám rada vysvetlila názov tejto súťaže. Fúzik je 
naša kolejná krysa, ktorú chováme v klietke v kolejnej 
miestnosti. Preto sa nebojte a pokojne ju pohladkajte alebo jej 
dajte mrkvu či syr, to ma naozaj rada :) 

Poklad preto, lebo budete musieť najprv nájsť zadanie súťaže:-) 

 



 
52 

 

O čom je vlastne táto súťaž? 

Po určitom čase sa na výveske objaví zašifrovaný odkaz 
Fúzikovho pokladu. Bude to niekoľko zašifrovaných názvov 
súťaži na našom hrade. Vašou úlohou bude tieto šifry 
odšifrovať, zistiť o aké súťaže ide a potom tieto súťaže aj 
vypracovať!  

Samozrejme tieto súťaže vypracujete normálne do admina 
súťaží a odovzdáte. Mne pošlete do sovinca iba dešifrované 
názvy súťaží a print odovzdaných súťaží, kde budem vidieť, že 
ste tie súťaže naozaj vypracovali. Dané súťaže mi prosím 
podčiarknite červenou farbou. 

Prihlášky do tejto súťaže posielať nemusíte. Kôl bude počas 
roka veľa, je len na vás, ktorých sa zúčastnite. Zakaždým, keď 
sa zúčastnite kola získate od koleje odmenu! Ten, kto sa 
zúčastní najviac kôl Fúzikovho pokladu získa extra darček na 
konci roka!! 

Čoskoro zverejním prvé šifry! :)) 

Tiež som zaviedla do hry tkz. jazvečieho žolíka. To znamená, že 
nemusíte vypracovať 2 súťaže zo zoznamu! Keď mi pošlete 
sovu, musíte tam pripísať, že ste ho využili. 
 

Skutečně se na vývěsce prapodivné šifry několikrát objevily.  
Třeba takovéhle (u několika jsem napsala do závorky rozluštění, 
další můžete zkusit – ovšem bez tehdejšího aktuálního seznamu 
soutěží to půjde těžko:) 

náíIkŠguIšrk I. l  (= Škrkní guláš III.) 
Oiekbmtvičalenáke (= Oblékáme květináč) 
Pvyřekuyeedlmmlzi 
syduMookprlvtsé 
Přarpíšoeeoslítpd 
ÚavIIyh. 



 
53 

 

...a/lědivnejotmesjedk = Kde jsem to jen viděl/a… 
ynzecnirpévokdáhopopranémj 
... 

 

Tato soutěž se ale ukázala jako příliš náročná – a tak se jí 
mnoho studentů nezúčastnilo. Přece jen, ne každému 
„sedly“ zrovna ty zadané soutěže. O to více si zaslouží 
pochvalu tito úspěšní řešitelé: 

1. Colette Arwia Moonová – 1. kolo 

2. Chloe Phoenixová  - 1.,2.,3. kolo 

3. Smajlík Smoulík  -  1.,2.,3. kolo 

4. Paul Brewer – 1. kolo 

  
TTrriimmeelleess::  FFoouusskkoovvyy  ppřřííhhooddyy  
V kolejním časopise probíhala od března do června soutěž 
inspirovaná naším kolejním mazlíčkem, krysáčkem Fouskem. 
Bylo zde možné kreslit i psát, zúčastnilo se 7 autorů, vyhrál 
Smajlík Smoulík a podrobnosti se dočtete v  článku Celkové 
výsledky soutěže Fouskovy příhody (ŽLUTÝ TRIMELES 29.6. 
2010), který připravila šéfredaktorka Sophia Glis Glisová. 
http://trimeles.blogspot.com/2010/06/celkove-vysledky-
souteze-fouskovy.html 

Všechny soutěžní příspěvky najdete buď v Trimelovi (rubrika 
Fouskovy příhody), anebo na tzv. Fouskově webu http://mys-
fuzik.blog.cz 



 
54 

 

 

KKOOLLEEJJNNÍÍ  ČČAASSOOPPIISS  ŽŽLLUUTTÝÝ  TTRRIIMMEELLEESS  

OObbeeccnnáá  ssttaattiissttiikkaa  
Od února do konce června 2010 vyšlo ve 
Žlutém Trimelovi  
76 článků: červen (20), květen (9), duben 
(13), březen (21), únor (13). 

(Ve školním roce Zima 2010 to bylo rovných 
100 článků: září 27 článků, říjen 15, listopad 
21, prosinec 10 a leden 27.)  

Celkem ve školním roce Léto 2010 
přispělo alespoň jedním článkem 17 

autorů, z toho 8 oficiálních redaktorů. 

(V minulém školním roce Zima 2010 jsme napočítali také 
celkem 17 autorů, z toho bylo 6 redaktorů.) 

Členy redakce jsou k 30. 6. 2010 Sophia Glis Glisová 
(šéfredaktorka), Alanise Olien Harlin, Felicitas 
Frobisherová, Christina von Luna (zasloužilá 
redaktorka), Lucy Koralka (zasloužilá redaktorka), 
Vicky Charmant a Smajlík Smoulík (nový redaktor). 

Funkci korektora má kromě Sophie také Nicholas 
McElen, který připravuje letošní novinku: Mrzimorské 
TV zprávy. (Zatím byly odvysílány dvoje zprávy, jejichž 
moderátorem není nikdo jiný než mrzimorský kolejní 
mazlík, krysák Fousek.) 



 
55 

 

SSoouuttěěžžee  
Ve školním roce Léto 2010 proběhly ve Žlutém 
Trimelovi soutěže: 

Dokončili jsme 
román Tajemství 
dvojčat – v únoru 
vyšla 12. a 13. 
kapitola, která byla 
poslední. Celý 
román byl poté 
vydán knižně a najdete ho v mrzimorské Knihovně - 
konkrétně tady. 

Od března do června se konala soutěž Fouskovy 
příhody – 7 účastníků, 17 příspěvků. Všechny najdete 
kromě příslušné rubriky v Trimelovi také na tzv. 
Fouskově webu neboli v Chovateľském denníku Lucy 
Koralky http://mys-fuzik.blog.cz/ 

V lednu a únoru jsme otiskli volný cyklus článků Jak 
vzniklo moje jméno – celkem se s tajemstvím původu a 
významu svého jména svěřilo 12 kouzelníků, v únoru, 
který spadá do školního roku Léto 2010, byly vydány 3 
články na toto téma. 

RReeddaakkččnníí  ssttaattiissttiikkaa  
� Sophia Glis Glisová (šéfredaktorka) – celkem bylo 
jejím jménem podepsáno 25 článků (únor 3, březen 
10, duben 2, květen 1, červen 9) - ne všechny ale byly 
čistě autorské – někde šlo o vydání nových 
soutěžních příspěvků, k nimž bylo třeba napsat 



 
56 

 

redakční úvod, někde třeba o informace k soutěžím a 
hlasování… (pro srovnání – loni 38 článků) 

� Lucy Koralka - celkem vydala 19 článků (únor 5, 
březen 5, duben 5, květen 2, červen 2); loni 17 článků 

� Vicky Charmant celkem vydala 5 článků (únor 1, 
březen 0, duben 2, květen 0, červen 2) a navíc 1 
příspěvek do soutěže Fouskovy příhody; loni 9 
článků 

� Nicholas McElen celkem vydal 5 článků (únor 0, 
březen 1, duben 0, květen 1, červen 3) a navíc 1 
příspěvek do soutěže Fouskovy příhody; loni žádný 
článek 

� Christina von Luna – celkem vydala 4 články (únor 
0, březen 2, duben 2, květen 0, červen 0); loni napsala 
12 článků 

� Smajlík Smoulík celkem vydal 4 články (únor 0, 
březen 0, duben 0, květen 2, červen 2) a navíc 4 
příspěvky do soutěže Fouskovy příhody; loni 
nenapsal žádný článek, vždyť Smajlík je letošní 
nováček! 

� Alanise Olien Harlin – vzhledem k dlouhodobému 
pobytu v Mrazákolandu napsala pouze 1 článek (v 
květnu); loni vydala 6 článků 

� Felicitas Frobisherová (letos užívala zaslouženého 
odpočinku a nepublikovala žádný článek; loni 
napsala jeden článek) 



 
57 

 

KKaannddiiddááttii  
Členy redakce (zatím) nejsou tito přispěvatelé: 

Selena Enail Smithová (4 články), Teodorik Valdorius 
(3 články + 4 příspěvky do soutěže Fouskovy příhody), 
Paul Brewer (2 články + 4 příspěvky do soutěže 
Fouskovy příhody), Chloe Phoenixová (1 článek = 
příspěvek do soutěže Fouskovy příhody), Derryka 
Fashionová (1 článek), Siny de Sorrow (1 článek). 

Ze studentů jiných kolejí: článkem Jak vzniklo moje 
jméno přispěl Henrik Leens (Zmijozel), kapitolu do 
Tajemství dvojčat napsala Lili Smeaglová (Zmijozel). 

Kolejní ředitelka madam Letitia te Tiba nenapsala do 
časopisu tentokrát žádný článek, dvěma obrázkovými 
příspěvky se ale zapojila do soutěže Fouskovy příhody. 

Za pěkné články (i obrázky) ze srdce děkujeme všem, 
kdo do našeho kolejního časopisu přispěli! 

Sophia Glis Glisová, šéfredaktorka Žlutého Trimela 

PPooddrroobbnnýý  ppřřeehhlleedd::  
▼  únor (13 článků)  

Derryka Fashionová 1 článek       

Henrik Leens  1 článek 

Lucy Koralka   5 článků   

Siny de Sorrow   1 článek       

Sophia Glis Glisová  3 články    

Teodorik Valdorius 1 článek 



 
58 

 

Vicky Charmant  1 článek 

 

Hlasujte pro závěrečnou 13. kapitolu 
Tajemství dvojčat (Soutěžní  kapitoly - Paul 
Brewer, Vicky Charmant)  

Sophia Glis 
Glisová 

Jazvečí piknik Lucy Koralka 
Medzikolejná súťaž 2  Lucy Koralka  
Večerní slavnost Derryka 

Fashionová 
Jak vzniklo moje jméno?  Siny de Sorrow 
Tajemství dvojčat: 12. kapitola. Můžete 
napsat třináctou! (soutěžní kapitola - Lili 
Smeaglová) 

Sophia Glis 
Glisová  

Medzikolejné kolo 2  Lucy Koralka 
Jak vzniklo moje jméno?  Henrik Leens 
Mrzimorská nováčkovská soutěž – 
vyhodnocení! 

Vicky 
Charmant  

Medzikolejná súťaž – výsledky! Lucy Koralka 
Jak vzniklo moje jméno?  Teodorik 

Valdorius 
Žlutý Trimeles ve školním roce Zima 2010  Sophia Glis 

Glisová 
S lupou na Vendy Lucy Koralka 
 

▼  březen (21 článků) 

Chloe Phoenixová  1 článek 

Christina von Luna  2 články 

Lucy Koralka  5 článků 



 
59 

 

Nicholas McElen   1 článek 

Sophia Glis Glisová  10 článků 

Teodorik Valdorius  2 články 

 

Jarná kolekcia sa blíži! Lucy Koralka 
Hodnocení 1. kola soutěže Fouskovy 
příhody 

Sophia Glis 
Glisová 

Hrozí fénixům vyhubení pro 
kulinářské rozmary madam Orionis? 

Sophia Glis 
Glisová 

Hodnotenie MS2! Lucy Koralka 
Fouskovy příhody: Hlasujte pro 
nejlepší příspěvek 1. kola (+ příspěvky 
do soutěže: Vicky Charmant, Smajlík 
Smoulík, Paul Brewer) 

Sophia Glis 
Glisová 

Ministerstvo kouzel varuje: Christina von 
Luna 

Pozor na vidličky! Lucy Koralka 
Dementi! Famfrpál bude! Sophia Glis 

Glisová 
Nick a Odyssea, jen přátelé? Christina von 

Luna 
Tajemství hyperaktivní primusky 
odhaleno! 

Nicholas 
McElen 

Fouskovy příhody: Tyčinka Teodorik 
Valdorius 

Sfinga v akci! Lucy Koralka 
Naši reprezentanti v Sedmiboji: 
fandíme!!! 

Sophia Glis 
Glisová 

Medzikolejná sútaž 2! Konečne! Lucy Koralka 



 
60 

 

Rozhovor s dračí chůvou Ivou 
WildDragon 

Sophia Glis 
Glisová 

Fouskovy příhody: obrázek č. 1  Teodorik 
Valdorius 

Omluva - zpoždění hodnocení 
Mezikolejní soutěže 2 

Sophia Glis 
Glisová 

Fouskovy příhody: Jak Fousek o 
fousky přišel  

Chloe 
Phoenixová 

Jaké bylo původní Fouskovo poslání? Sophia Glis 
Glisová 

Nová soutěž: Fouskovy příhody Sophia Glis 
Glisová 

Tajemství dvojčat rozluštěno! Sophia Glis 
Glisová 

 

▼  duben (13) 

Christina von Luna  2 články 

Lucy Koralka   5 článků 

Paul Brewer    1 článek 

Selena Enail Smithová 1 článek 

Sophia Glis Glisová  2 články 

Vicky Charmant   2 články 

 

Hodnocení 2. kola soutěže Fouskovy 
příhody (soutěžní příspěvek: Smajlík 
Smoulík)  

Sophia Glis 
Glisová 

Nová kolekcia je tu!  Lucy Koralka 



 
61 

 

K čemu je dobrá zasedačka?  Sophia Glis 
Glisová 

Pomozte žluté prefektce!!  Vicky Charmant 
Fotografie z tréninku Mrzimoru  Paul Brewer 
Nová útočná metóda Mrzimoru!!  Lucy Koralka 
V žltom kresielku s mdm. Eillen!  Lucy Koralka 
Ďalší škandál vo VS!  Lucy Koralka 
Starý Noe archu měl…  Christina von 

Luna 
Skandál! Christina von 

Luna  
Velikonoce, aneb co všechno se stalo  Selena Enail 

Smithová 
Úkoly a žlutí :)  Vicky Charmant 
Zmeny prišli aj k Famfrpálu! Lucy Koralka 
 

▼  květen (9)  

Alanise Olien Harlin  1 článek 

Lucy Koralka   2 články 

Nicholas McElen   1 článek 

Paul Brewer    1 článek 

Selena Enail Smithová 1 článek 

Sophia Glis Glisová  1 článek 

Smajlík Smoulík   2 články 
 

O víkendu se hrál oblíbený 
Famfrpál – 2. část  

Smajlík Smoulík 



 
62 

 

O víkendu se hrál oblíbený 
Famfrpál – 1. část  

Smajlík Smoulík 

Hlasujte pro nejlepší příspěvek 3. 
kola soutěže Fouskovy příhody 
(soutěžní příspěvky: Nicholas McElen, 
Paul Brewer, Teodorik Valdorius) 

Sophia Glis 
Glisová  

Nová posila v Mrzimore aneb nová 
konkurencia!  

Lucy Koralka 

Revoluční novinka nebo výstřel z 
Aurory?  

Nicholas McElen 

Ze zažloutlého deníčku  Alanise Olien 
Harlin 

Medzinárodný deň obrazov Lucy Koralka  
Mrzimorská výprava do lesa  Paul Brewer 
Valpuržina noc Selena Enail 

Smithová 
 

▼  červen (20)  

Nicholas McElen   3 články  

Lucy Koralka   2 články  

Sophia Glis Glisová  9 článků  

Selena Enail Smithová  2 články  

Vicky Charmant   2 články  

Smajlík Smoulík   2 články  

 

Jak se zabavit o prázdninách?  Nicholas 
McElen 



 
63 

 

KOUZLOSCAR – Pohádka nebo 
horor?  

Vicky Charmant 

Celkové výsledky soutěže Fouskovy 
příhody:  

Sophia Glis 
Glisová 

Rozhovor s Maybel Heavenhell, 
autorkou nové školní zástavy 

Sophia Glis 
Glisová 

Vážně Nevážně o OVCÍCH  Selena Enail 
Smithová 

Hog nebo Hög? Vicky Charmant  
Když se štětec utrhne ze řetězu  Selena Enail 

Smithová 
Úspěch mrzimorské studentky  Sophia Glis 

Glisová 
Jak správně sedět na násadě od 
koštěte  

Nicholas 
McElen 

Víťazná hymna školy  Lucy Koralka 
Hodnocení 4. kola soutěže Fouskovy 
příhody  

Sophia Glis 
Glisová 

Hlasujte pro nejlepší příspěvek 4. kola 
soutěže Fouskovy příhody (soutěžní 
příspěvky: Smajlík Smoulík 2x, Paul 
Brewer 2x, Teodorik Valdorius 1x, p. p. 
Letitia te Tiba 2x)  

Sophia Glis 
Glisová  

Po dovolené nasazen v plné síle  Nicholas 
McElen 

Famfrpálový rozhovor I. – Chloe 
Phoenixová  

Smajlík Smoulík 

Připomínka - Fouskovy příhody  Sophia Glis 
Glisová 

Poslední zápas se hrál, Mrzimor to 
prohrál  

Smajlík Smoulík 



 
64 

 

Blesková zpráva z famfrpálu: 
Nebelvír jsme neporazili 

Sophia Glis 
Glisová 

Šokujúce! Kauza Tečka pokračuje!!  Lucy Koralka 
Hodnocení 3. kola soutěže Fouskovy 
příhody  

Sophia Glis 
Glisová 

Řekli po zápase - první ohlasy Sophia Glis 
Glisová 



 
65 

 

 

KKOOLLEEJJNNÍÍ  SSTTAATTIISSTTIIKKYY  

MMaaggííccii  
(Zpracovala Selena Enail Smithová, údaje zaznamenány 
k 3.7. 2010) 
Řazeno podle počtu získaných magíků. 
Pořadí 
v koleji 

Jméno Ročník 
Počet 
magíků 

Počet 
zkušeností 

1. 
Alanise Olien 
Harlin 

3. 56 580 

2. Oresta Vianueva r.s. 54 610 
3. Vicky Charmant 2. 52 550 

4. 
Sophia Glis 
Glisová 

4. 50 570 

5. Siny de Sorrow 6. 48 520 

6. 
Clemmie 
Conwillová 

7. 46 500 

7. 
Felicitas 
Frobisherová 

r.s. 44 510 

8. 
Vendesousa 
Asio Otusová 

r.s. 42 460 

9. 
Herwen Indil 
Eruvea 

7. 40 400 

10. 
Teodorik 
Valdorius 

2. 39 390 

11. Paul Brewer 2. 39 420 

12. 
Selena Enail 
Smithová 

7. 38 450 



 
66 

 

13. 
Adriana Bella 
Lee 

2. 36 360 

14. 
Ywa od 
Roztodivných 

6. 36 360 

15. 
Chloe 
Phoenixová 

1. 35 380 

16. dany Kiribatin 7. 35 390 
17. Lucy Koralka  5. 32 360 
18. Myška de Krysa 5. 32 320 

19. 
Nicholas 
McElen 

6. 32 320 

20. Natalie Davis 3. 28 280 

21. 
Hermika 
Wilsonová 

4. 27 300 

22. Vivianna Digal 1. 25 250 

23. 
Marylin 
Cuthbert 

7. 25 250 

24. 
Charlotte Von 
Emotion 

1. 24 240 

25. 
Chiara 
Cheisseová 

1. 22 220 

26. 
Derryka 
Fashionová 

1. 21 210 

27. Piper Jarwealth 4. 20 200 

28. 
Alienor 
Holubová 

5. 20 200 

29. 
Jostein 
Lauierová 

2. 18 180 

30. 
Darkmoor Nei 
Abriel 

1. 17 170 

31. Ilys Ostrá 2. 17 170 



 
67 

 

32. Ellis dela VeGa 1. 16 160 
33. Ines Dolfin 7. 16 170 

34. 
Saxyna 
z Papulky 

1. 15 150 

35. Smajlík Smoulík 1. 15 150 

36. 
Audrey 
Flemingová 

2. 15 150 

37. Leana Lilková 2. 15 150 
38. Keira Azaria 1. 14 140 

39. 
Pauline 
Elanorová 

5. 13 130 

40. 
Palačinka Med 
Džemová 

1. 11 110 

41. 
Annabelle 
Rubeusová 

2. 11 110 

42. 
Jake Taylor 
Danys 

1. 10 100 

43. 
Maybel 
Heavenhell 

1. 10 100 

44. 
Santara Aredhel 
Merenwenová 

4. 10 100 

45. Adam Benasi 1. 9 90 

46. 
Pískomil 
Frobisher 

2. 8 80 

47. 
Deborah 
Wallinsová 

1. 7 70 

48. Desmond Lupus 1. 7 70 

49. 
Rose Arnea 
Seize 

1. 6 60 

50. . 5. 4 40 
51. Sarah Rich 1. 2 20 



 
68 

 

KKvvíízzyy  
 (zapsala Natalie Davis, údaje k 22. červnu 2010) 

Kdo má v hlavě nejvíce mozečků? Kdo rád luští kvízy? 

Pořadí Počet 

V 
koleji 

Ve 
škole 

Jméno Kvízů Mozečků 

1. 2. Felicitas Frobisherová 350 1337 

2. 5. Clemmie Conwillová 332 1192 

3. 8. Myška de Krysa 300 1056 

4. 10. 
Vendesousa Asio 

Otusová 
247 930 

5. 14. Selena Enail Smithová 207 742 

6. 17. Natalie Davis 201 678 

7. 27. Sophia Glis Glisová 150 565 

8. 28. Vicky Charmant 168 559 

9. 30. Alienor Holubová 209 542 

10. 39. Oresta Vianueva 150 458 

11. 40. Jostein Lauierová 170 456 

12. 41. Teodorik Valdorius 98 444 

13. 76. Nicholas McElen 90 272 

14. 89. Pauline Elanorová 72 226 

15. 100. Piper Jarwealth 48 191 

16. 101. dany Kiribatin 50 185 

17. 107. Lucy Koralka 55 174 



 
69 

 

18. 109. Herwen Indil Eruvea 59 172 

19. 116. Siny de Sorrow 37 161 

20. 124. 
Santara Aredhel 
Merenvenová 

30 138 

21. 128. Paul Brewer 35 129 

22. 144. Charlotte Von Emotion 37 97 

23. 147. Chiara Cheisseová 24 92 

24. 151. Leana Lilková 26 87 

25. 156. Alanise Olien Harlin 26 81 

26. 160. Annabelle Rubeusová 28 78 

27. 170. Hermika Wilsonová 29 70 

28. 171. Derryka Fashionová 29 66 

29. 174. Christina von Luna 24 62 

30. 175. Ines Dolfin 14 60 

31. 176. Ellis dela VeGa 24 57 

32. 179. Ilys Ostrá 16 57 

33. 183. Vivianna Digal 14 48 

34. 185. Adam Benasi 14 47 

35. 187. Marylin Cuthbert 11 43 

36. 188. Chloe Phoenixová 7 42 

37. 191. Audrey Flemingová 13 38 

38. 193. Ywa od Roztodivných 12 37 

39. 195. Palačinka Med Džemová 19 36 



 
70 

 

40. 197. Colette Arwia Moonová 13 35 

41. 199. Rose Arnea Seize 15 34 

42. 208. Deborah Wallinsová 11 28 

43. 216. Pískomil Frobisher 8 21 

44. 222. Jake Taylor Danys 7 13 

45. 227. Maybel Heavenhell 1 7 

46. 228. Desmond Lupus 2 6 

47. 230. Keira Azaria 2 6 

48. 232. Darkmoor Nei Abriel 2 6 

49. 233. . (pan Tečka) 2 4 

50. 244. Smajlík Smoulík 0 0 

PPrraassiinnkkyy  

ĎĎáábblloovvaa  jjáámmaa  
Kdo dokázal přelstít Ďábla a uhádl nejvíce tajemných slov? 

Jméno Průchody Pády 
1. ročník 
Adam Benasi 142 212 
Darkmoor Nei Abriel 147 170 
Deborah Wallinsová 11 41 
Derryka Fashionová 1122 1507 
Desmond Lupus 52 20 
Ellis dela VeGa 2 28 
Charlotte Von Emotion (3. v koleji) 7715 3054 
Chiara Cheisseová 1858 553 
Chloe Phoenixová 2901 356 
Jake Taylor Danys 27 246 
Keira Azaria 788 1297 



 
71 

 

Maybel Heavenhell 1258 224 
Palačinka Med Džemová 602 574 
Rose Arnea Seize 12 32 
Saxyna z Papulky 112 72 
Smajlík Smoulík 100 47 
Vivianna Digal 1376 1006 
2. ročník 
Adriana Bella Lee 961 634 
Annabelle Rubeusová 84 184 
Audrey Flemingová 371 399 
Colette Arwia Moonová 118 104 
Ilys Ostrá 1534 775 
Jostein Lauierová 760 732 
Leana Lilková 212 317 
Paul Brewer 1232 446 
Pískomil Frobisher 5 45 
Teodorik Valdorius 2456 1158 
Vicky Charmant 5000 916 
3. ročník 
Alanise Olien Harlin  
(5. v koleji) 

5721 715 

Christina von Luna 30 59 
Natalie Davis 1613 670 
4. ročník 
Hermika Wilsonová 83 178 
Piper Jarwealth 1001 311 
Santara Aredhel Merenvenová 208 250 
Sophia Glis Glisová 3039 586 
5. ročník 
. (pan Tečka) 0 0 
Alienor Holubová 4590 1647 
Lucy Koralka 236 286 
Myška de Krysa 4896 1307 
Pauline Elanorová 259 289 



 
72 

 

6. ročník 
Nicholas McElen 276 213 
Siny de Sorrow 2313 1560 
Ywa od Roztodivných 1136 1304 
7. ročník 
Clemmie Conwillová  
(1. v koleji) 

32 767 2025 

dany Kiribatin 5709 2422 
Herwen Indil Eruvea  
(4. v koleji) 

6791 1834 

Ines Dolfin 780 522 
Marylin Cuthbert 445 271 
Selena Enail Smithová 4491 2579 
Rozšiřující studium 
Felicitas Frobisherová 2652 967 
Oresta Vianueva (2. v koleji) 15 186 2447 
Vendesousa Asio Otusová 1354 1198 

SSiilláácckkýý  rriinngg  
Kdo je největší silák? 

Jméno Výhry Prohry 
1. ročník 
Adam Benasi 4 5 
Darkmoor Nei Abriel 1 0 
Deborah Wallinsová 2 0 
Derryka Fashionová 3 0 
Desmond Lupus 0 0 
Ellis dela VeGa 3 22 
Charlotte Von Emotion 2 5 
Chiara Cheisseová 0 2 
Chloe Phoenixová 1 0 
Jake Taylor Danys 0 2 
Keira Azaria 2 1 
Maybel Heavenhell 0 0 



 
73 

 

Palačinka Med Džemová 1 0 
Rose Arnea Seize 0 5 
Saxyna z Papulky 1 1 
Smajlík Smoulík 0 0 
Vivianna Digal 1 1 
2. ročník 
Adriana Bella Lee 8 25 
Annabelle Rubeusová 1 0 
Audrey Flemingová 0 0 
Colette Arwia Moonová 2 5 
Ilys Ostrá 3 0 
Jostein Lauierová 1 3 
Leana Lilková 5 7 
Paul Brewer 1 1 
Pískomil Frobisher 0 0 
Teodorik Valdorius 1 0 
Vicky Charmant 4 4 
3. ročník 
Alanise Olien Harlin 1 2 
Christina von Luna 3 7 
Natalie Davis 2 1 
4. ročník 
Hermika Wilsonová  
(4. v koleji) 

18 11 

Piper Jarwealth 3 4 
Santara Aredhel Merenvenová 1 3 
Sophia Glis Glisová 3 3 
5. ročník 
. (pan Tečka) 0 1 
Alienor Holubová 2 31 
Lucy Koralka 6 19 
Myška de Krysa 5 2 
Pauline Elanorová 1 4 
6. ročník 



 
74 

 

Nicholas McElen 2 4 
Siny de Sorrow (2. v koleji, 13. ve 
škole) 

56 50 

Ywa od Roztodivných 4 2 
7. ročník 
Clemmie Conwillová 4 2 
dany Kiribatin (5. v koleji) 13 15 
Herwen Indil Eruvea  
(3. v koleji) 

23 23 

Ines Dolfin 1 2 
Marylin Cuthbert 5 2 
Selena Enail Smithová 4 5 
Rozšiřující studium 
Felicitas Frobisherová 1 5 
Oresta Vianueva (1. v koleji, 2. ve 
škole) 

364 203 

Vendesousa Asio Otusová 1 2 

ČČaarrookkuu  
Kdo si nejlépe poradí s magickými čísly? 

Jméno Řešeno Úspěchů 
1. ročník 
Adam Benasi 2 0 
Darkmoor Nei Abriel 3 1 
Deborah Wallinsová 1 0 
Derryka Fashionová 6 0 
Desmond Lupus 1 0 
Ellis dela VeGa 5 0 
Charlotte Von Emotion 11 3 
Chiara Cheisseová 7 1 
Chloe Phoenixová 1 1 
Jake Taylor Danys 3 0 
Keira Azaria 8 1 
Maybel Heavenhell 2 2 



 
75 

 

Palačinka Med Džemová 0 0 
Rose Arnea Seize 6 0 
Saxyna z Papulky 10 6 
Smajlík Smoulík 0 0 
Vivianna Digal 66 1 
2. ročník 
Adriana Bella Lee 68 20 
Annabelle Rubeusová 5 0 
Audrey Flemingová 3 2 
Colette Arwia Moonová 29 14 
Ilys Ostrá 6 0 
Jostein Lauierová 3 0 
Leana Lilková 9 1 
Paul Brewer 4 2 
Pískomil Frobisher 2 2 
Teodorik Valdorius 2 0 
Vicky Charmant (2. v koleji, 7. ve 
škole) 

120 112 

3. ročník 
Alanise Olien Harlin  
(5. v koleji) 

36 22 

Christina von Luna 1 0 
Natalie Davis 3 1 
4. ročník 
Hermika Wilsonová 3 0 
Piper Jarwealth 13 10 
Santara Aredhel Merenvenová 2 0 
Sophia Glis Glisová 6 0 
5. ročník 
. (pan Tečka) 0 0 
Alienor Holubová 13 0 
Lucy Koralka 9 1 
Myška de Krysa (1. v koleji, 3. ve 
škole) 

383 336 



 
76 

 

Pauline Elanorová 20 4 
6. ročník 
Nicholas McElen 14 4 
Siny de Sorrow 32 18 
Ywa od Roztodivných 47 2 
7. ročník 
Clemmie Conwillová  30 2 
dany Kiribatin (3. v koleji, 11. ve 
škole) 

94 58 

Herwen Indil Eruvea 9 3 
Ines Dolfin 21 17 
Marylin Cuthbert 5 2 
Selena Enail Smithová 9 0 
Rozšiřující studium 
Felicitas Frobisherová 9 2 
Oresta Vianueva (4. v koleji, 14. ve 
škole) 

69 48 

Vendesousa Asio Otusová 6 1 
 

DDoouuppěě  UU  DDoobbyyttéé  vvěěžžee  
Kdo má největší úspěchy v kouzelnickém šachovém doupěti? 
Řazeno podle počtu vyhraných her. 

Pořadí 
v koleji 

Jméno Ročník 
Vyhrané 

hry 
Prohrané 

hry 
1. Siny de Sorrow 6. 21 8 
2. Paul Brewer 2. 12 4 
3. Vicky Charmant 2. 5 5 
4. Saxyna z Papulky 1. 3 2 
5. Ywa od Roztodivných 6. 2 3 
6. Chloe Phoenixová 1. 1 0 
7. Maybel Heavenhell 1. 1 0 
8. Teodorik Valdorius 2. 1 3 
9. Felicitas Frobisherová r.s. 1 0 



 
77 

 

10. Adam Benasi 1. 0 0 
11. Darkmoor Nei Abriel 1. 0 0 
12. Deborah Wallinsová 1. 0 0 
13. Derryka Fashionová 1. 0 0 
14. Desmond Lupus 1. 0 0 
15. Ellis dela VeGa 1. 0 0 

16. 
Charlotte Von 
Emotion 

1. 0 0 

17. Chiara Cheisseová 1. 0 0 
18. Jake Taylor Danys 1. 0 0 
19. Keira Azaria 1. 0 0 

20. 
Palačinka Med 
Džemová 

1. 0 0 

21. Rose Arnea Seize 1. 0 0 
22. Sarah Rich 1. 0 0 
23. Smajlík Smoulík 1. 0 0 
24. Vivianna Digal 1. 0 1 
25. Adriana Bella Lee 2. 0 1 
26. Annabelle Rubeusová 2. 0 0 
27. Audrey Flemingová 2. 0 0 
28. Ilys Ostrá 2. 0 0 
29. Jostein Lauierová 2. 0 0 
30. Leana Lilková 2. 0 2 
31. Pískomil Frobisher 2. 0 0 
32. Alanise Olien Harlin 3. 0 1 
33. Natalie Davis 3. 0 0 
34. Hermika Wilsonová 4. 0 0 
35. Piper Jarwealth 4. 0 0 

36. 
Santara Aredhel 
Merenvenová 

4. 0 3 

37. Sophia Glis Glisová 4. 0 0 
38. . 5. 0 0 
39. Alienor Holubová 5. 0 1 
40. Lucy Koralka 5. 0 1 



 
78 

 

41. Myška de Krysa 5. 0 0 
42. Pauline Elanorová 5. 0 0 
43. Nicholas Mc Elen 6. 0 0 
44. Clemmie Conwillová 7. 0 0 
45. dany Kiribatin 7. 0 1 
46. Herwen Indil Eruvea 7. 0 0 
47. Ines Dolfin 7. 0 0 
48. Marylin Cuthbert 7. 0 2 
49. Selena Enail Smithová 7. 0 0 
50. Oresta Vianueva r.s. 0 0 

51. 
Vendesousa Asio 
Otusová 

r.s. 0 0 

 

MMaalláá  hheerrnnaa  UU  ČČmmoouuddaa  
Kdo je největší karbaník ze všech? 

Řazeno podle počtu vyhraných her. 

Pořadí 
v koleji 

Jméno Ročník 
Vyhrané 

hry 
Prohrané 

hry 
1. Siny de Sorrow 6. 35 13 

2. 
Herwen Indil 
Eruvea 

7. 24 19 

3. Oresta Vianueva r.s. 20 45 

4. 
Selena Enail 
Smithová 

7. 14 5 

5. Teodorik Valdorius 2. 13 3 
6. Adam Benasi 1. 8 9 

7. 
Clemmie 
Conwillová 

7. 8 8 

8. 
Felicitas 
Frobisherová 

r.s. 8 7 

9. Adriana Bella Lee 2. 6 0 
10. Derryka Fashionová 1. 5 5 



 
79 

 

11. 
Ywa od 
Roztodivných 

6. 5 6 

12. Keira Azaria 1. 4 6 
13. Sophia Glis Glisová 4. 4 1 
14. Alienor Holubová 5. 4 14 
15. Paul Brewer 2. 3 1 

16. 
Alanise Olien 
Harlin 

3. 3 8 

17. Hermika Wilsonová 4. 3 6 

18. 
Charlotte Von 
Emotion 

1. 2 3 

19. Chiara Cheisseová 1. 2 2 
20. Saxyna z Papulky 1. 2 3 
21. Vicky Charmant 2. 2 5 
22. Lucy Koralka  5. 2 9 
23. dany Kiribatin 7. 2 7 
24. Ines Dolfin 7. 2 2 

25. 
Palačinka Med 
Džemová 

1. 1 3 

26. Vivianna Digal 1. 1 2 
27. Myška de Krysa 5. 1 1 
28. Pauline Elanorová 5. 1 0 
29. Marylin Cuthbert 7. 1 0 

30. 
Darkmoor Nei 
Abriel 

1. 0 0 

31. Deborah Wallinsová 1. 0 0 
32. Desmond Lupus 1. 0 0 
33. Ellis dela VeGa 1. 0 4 
34. Chloe Phoenixová 1. 0 0 
35. Jake Taylor Danys 1. 0 0 
36. Maybel Heavenhell 1. 0 0 
37. Rose Arnea Seize 1. 0 1 
38. Sarah Rich 1. 0 0 
39. Smajlík Smoulík 1. 0 0 



 
80 

 

40. 
Annabelle 
Rubeusová 

2. 0 0 

41. Audrey Flemingová 2. 0 0 
42. Ilys Ostrá 2. 0 0 
43. Jostein Lauierová 2. 0 0 
44. Leana Lilková 2. 0 0 
45. Pískomil Frobisher 2. 0 0 
46. Natalie Davis 3. 0 0 
47. Piper Jarwealth 4. 0 4 

48. 
Santara Aredhel 
Merenwenová 

4. 0 0 

49. . 5. 0 0 
50. Nicholas McElen 6. 0 0 

51. 
Vendesousa Asio 
Otusová 

r.s. 0 0 

 

SSoouubboojjoovvýý  kklluubb  
Kdo je nejnebezpečnější? 

PPoořřaaddíí  ppooddllee  mmíírryy  nneebbeezzppeeččnnoossttii  
V této kategorii se nachází 20 nejlepších jedinců jak z řad 
studentů, tak i profesorů. Do této kategorie se dokázali 
probojovat pouze dva žlutí a to dany Kiribatin a Hermika 
Wilsonová. 

 
Pořadí v 
žebříčku 

Jméno Ročník Míra 
nebezpečnosti 

1. dany Kiribatin 7. 7.8692 
5. Hermika 

Wilsonová 
4 6.7526 

 



 
81 

 

 

  

SSeezznnaamm  nneejjlleeppššíícchh  ppooddllee  ppooččttuu  vvííttěězzssttvvíí  
 

Pořadí 
V 

rámci 
školy 

V 
rámci 
koleje 

Jméno Ročník 
Míra 

nebezpeč
nosti 

6. 1. dany Kiribatin 7. 1129 
10. 2. Oresta Vianueva 8. 865 
11. 3. Ines Dolfin 7. 863 
47. 4. Herwen Indil Eruvea 7. 259 
60. 5. Siny de Sorrow 6. 155 
62. 6. Hermika Wilsonová 4. 141 
67. 7. Lucy Koralka 5. 131 
74. 8. Felicitas Frobisherová 8. 117 
81. 9. Clemmie Conwillová 7. 88 
85. 10. Alanise Olien Harlin 3. 79 
95. 11. Nicholas McElen 6. 54 
96. 12. Vendesousa Asio Otusová 10. 49 
107. 13. Alienor Holubová 5. 24 
113. 14. Ywa od Roztodivných 6. 17 
116. 15. Selena Enail Smithová 7. 15 
124. 16. Piper Jarwealth 4. 11 
135. 17. Natalie Davis 3. 6 



 
82 

 

144. 18. Pauline Elanorová 5. 3 
149. 19. Santara Aredhel 

Merenvenová 
4. 1 

  

SSeezznnaamm  nneejjlleeppššíícchh  ppooddllee  ppooččttuu  zzkkuuššeennoossttíí  
 

Pořadí 
V 

rámci 
školy 

V 
rámci 
koleje 

Jméno Ročník 
Míra 

nebezpeč
nosti 

4. 1. Ines Dolfin 7. 17701 
13. 2. Oresta Vianueva 8. 7606 
19. 3. dany Kiribatin 7. 5445 
43. 4. Herwen Indil Eruvea 7. 2915 
58. 5. Siny de Sorrow 6. 1822 
66. 6. Felicitas Frobisherová 8. 1497 
69. 7. Lucy Koralka 5. 1420 
81. 8. Hermika Wilsonová 4. 973 
82. 9. Clemmie Conwillová 7. 967 
85. 10. Alanise Olien Harlin 3. 809 
91. 11. Nicholas McElen 6. 683 
97. 12. Vendesousa Asio Otusová 10. 530 
108. 13. Alienor Holubová 5. 296 
113. 14. Selena Enail Smithová 7. 215 
114. 15. Ywa od Roztodivných 6. 205 
125. 16. Piper Jarwealth 4. 125 
136. 17. Natalie Davis 3. 71 
138. 18. Pauline Elanorová 5. 51 
146. 19. Santara Aredhel 

Merenvenová 
4. 19 

 
 



 
83 

 

MMaammoonnáářřii  
 
Kolik má kdo uloženo v Gringottovic bance? Stav kont se 
samozřejmě průběžně mění, v závislosti na nabídce Příčné ulice 
a dalších kouzlofaktorech, 

Zde uvedené údaje jsou k 1. 7. 2010. 

U každého je uvedeno také pořadí v rámci celoškolního 
žebříčku mamonářů. Pro srovnání je vypsána kompletní první 
desítka nejzazobanějších studentů školy. 

Máme tedy mezi námi dlouhodobě nejbohatší mamonářku 
Hogwarts! 

Množství peněz na účtu vypovídá o různých věcech: o účasti na 
soutěžích (ovšem někdo soutěže sice dělá pilně, avšak za body), 
ale také o šetrnosti či marnotratnosti majitele – někdo hodně 
vydělá a hodně utratí, jiný si vše šetří na zadní kolečka, a kdo 
nic nemá, ten ani nemá co rozhazovat:) 

Takže ve výsledku – je to jen taková zajímavá tabulka a 
neznamená vlastně celkem nic. 

Pořadí   Jméno   Trezor  Úspory 
v koleji  
   / ve škole 

1 /  1  Hermika Wilsonová  445042  125 - 16 - 4  

2  Larrie Larstonová   444536  101 - 4 - 7  

3  Bellatrix Nargelest   3891  69 - 9 - 0  

4  Nierika Nordgrenová  4528  32 - 6 - 15  

5  Jane Mooren    445238  30 - 11 - 6  

6  Dors Venabili    445292  30 - 5 - 4  



 
84 

 

7  Phillipa O Connel   4443  29 - 12 - 20  

2 / 8  Ilys Ostrá    3947  26 - 11 - 11  

9  James Watfar    444986  25 - 11 - 20  

10  Bilkis Blight    445066  25 - 9 - 4  

Mrzimor: 

3 /  11  Myška de Krysa   4173  22 - 14 - 0  

4 / 12  Chiara Cheisseová   445577  21 - 4 - 0  

5 /  13  Clemmie Conwillová  4411  20 - 3 - 17  

6 /  17  Teodorik Valdorius  445434  15 - 6 - 10  

7 /  24  Santara Aredhel Merenvenová 4220 12 - 15 - 1  

8 / 30  Derryka Fashionová  445564  9 - 16 - 12  

9 /    37  Selena Enail Smithová  4459  8 - 1 - 5  

10 / 46  Desmond Lupus   445525  5 - 13 - 19  

11 / 48  Siny de Sorrow   444813  5 - 9 - 24  

12 / 50  Sophia Glis Glisová  445191  5 - 6 – 7 

13 / 52  Pauline Elanorová   3747  5 - 0 - 22  

14 / 54  Ellis dela VeGa   445425  4 - 6 - 26  

15 / 58  Annabelle Rubeusová  445501  4 - 2 - 6  

16 / 59  Vendesousa Asio Otusová 2576  4 - 2 - 3  

17 / 62  Paul Brewer    445439  3 - 14 - 15  

18 / 81  Charlotte Von Emotion  445552  3 - 4 - 25  

19 / 86  Vivianna Digal   445517  3 - 1 - 13  



 
85 

 

20 / 87  Saxyna z Papulky   445472  3 - 0 - 25  

21 / 88  dany Kiribatin   4480  2 - 16 - 27  

22 / 92  Ines Dolfin    4247  2 - 14 - 12  

23 / 96  Keira Azaria    445570  2 - 9 - 5  

24 / 97  Adam Benasi    445550  2 - 8 - 26  

25 / 98  Piper Jarwealth   444995  2 - 8 - 23  

26 / 100  Smajlík Smoulík   445566  2 - 7 - 22    

27 / 105  Marylin Cuthbert   4367  2 - 3 - 24  

28 / 119  Darkmoor Nei Abriel  445537  1 - 11 - 14  

29 / 123  Felicitas Frobisherová  4271  1 - 10 - 10  

30 / 128  Palačinka Med Džemová 445607  1 - 8 - 7  

31 / 130  Pískomil Frobisher   445454  1 - 7 - 22  

32 / 135  Ywa od Roztodivných  444830  1 - 5 - 11  

33 / 136  Vicky Charmant   445401  1 - 3 - 25  

34 / 139  Deborah Wallinsová  445523  1 - 3 - 5  

35 / 141  Chloe Phoenixová   445549  1 - 2 - 7  

36 / 149  Natalie Davis    445284  0 - 15 - 26  

37 / 152  Herwen Indil Eruvea  4455  0 - 15 - 14  

38 / 162  .      159   0 - 11 - 12  

39 / 165  Rose Arnea Seize   445562  0 - 10 - 25  

40 / 169  Audrey Flemingová  445369  0 - 7 - 25  

41 / 173  Oresta Vianueva   3516  0 - 7 - 8  



 
86 

 

42 / 174  Alienor Holubová   4586  0 - 7 - 5  

43 / 182  Adriana Bella Lee   445379  0 - 4 - 10  

44 / 187  Maybel Heavenhell  445586  0 - 3 - 21  

45 / 190  Jake Taylor Danys   445518  0 - 3 - 7  

46 / 196  Lucy Koralka    3931  0 - 2 - 26  

47 / 207  Leana Lilková    445376  0 - 1 - 22  

48 / 211  Nicholas McElen   3971  0 - 1 - 20  

49 / 214  Jostein Lauierová   445323  0 - 1 - 12  

50 / 218  Alanise Olien Harlin  445253  0 - 0 - 26  

 



 
87 

 

 

FFAAMMFFRRPPÁÁLLOOVVÁÁ  SSEEZZÓÓNNAA  

MMrrzziimmoorrsskkéé  ffaammffrrppáálloovvéé  ssttaattiissttiikkyy  

NNeejjlleeppššíí  hhrrááččii  vv  jjeeddnnoottlliivvýýcchh  rrooččnnííccíícchh::  

11..  rrooččnnííkk  
Let na koštěti: Chloe Phoenixová 52%, Vivianna Digal 52% 

Brankář: Derryka Fashionová 17% 

Střelec: Smajlík Smoulík 80% 

Odrážeč: Darkmoor Nei Abriel 100% 

Chytač: Chloe Phoenixová 40% 

22..  rrooččnnííkk  
Let na koštěti: Paul Brewer 53% 

Brankář: Vicky Charmant 100% 

Střelec: Teodorik Valdorius 100% 

Odrážeč: Adriana Bella Lee 100%, Paul Brewer 100% 

Chytač: Ilys Ostrá 1% 

33..  rrooččnnííkk  
Let na koštěti: Alanise Olien Harlin 53% 

Brankář: Christina von Luna 57% 

Střelec: Christina von Luna 100%, Natalie Davis 100% 

Odrážeč: Alanise Olien Harlin 100% 

Chytač: Natalie Davis 21% 



 
88 

 

44..  rrooččnnííkk  
Let na koštěti: Santara Aredhel Merenvenová 44% 

Brankář: Piper Jarwealth 100% 

Střelec: Sophia Glis Glisová 59% 

Odrážeč: Sophia Glis Glisová 100% 

Chytač: post zatím bez výsledků 

55..  rrooččnnííkk  
Let na koštěti: Lucy Koralka 46% 

Brankář: Lucy Koralka 52% 

Střelec: Lucy Koralka 41% 

Odrážeč: Lucy Koralka 100% 

Chytač: Lucy Koralka 1% 

66..  rrooččnnííkk  
Let na koštěti: Siny de Sorrow 40% 

Brankář: Nicholas McElen 100%, Siny de Sorrow 100% 

Střelec: Nicholas McElen 100%, Siny de Sorrow 100% 

Odrážeč: Siny de Sorrow 100% 

Chytač: Siny de Sorrow 7% 

77..  rrooččnnííkk  
Let na koštěti: dany Kiribatin 51% 

Brankář: Marylin Cuthbert 5% 

Střelec: Marylin Cuthbert 100% 

Odrážeč: Ines Dolfin 46% 

Chytač: post zatím bez výsledků 



 
89 

 

RRoozzššiiřřuujjííccíí  ssttuuddiiuumm  
Let na koštěti: Oresta Vianueva 46% 

Brankář: Oresta Vianueva 100% 

Střelec: Vendesousa Asio Otusová 100% 

Odrážeč: Oresta Vianueva 100% 

Chytač: Oresta Vianueva 8% 

KKoolleejjnníí  řřeeddiitteellkkaa  MMrrPPhh..    LLeettiittiiaa  ttee  TTiibbaa,,    RR..  RR..  
Let na koštěti: 45% 

Brankář: 100% 

Střelec: 100% 

Odrážeč: 100% 

Chytač: 36% 

NNeejjlleeppššíí  hhrrááččii  kkoolleejjee::  

NNeejjlleeppššíí  lleettccii  nnaa  kkooššttěěttii:: Alanise Olien Harlin 53%, Paul Brewer 
53% 

NNeejjlleeppššíí  bbrraannkkáářřii:: Letitia te Tiba 100%, Nicholas McElen 100%, 
Oresta Vianueva 100%, Piper Jarwealth 100%, Siny de Sorrow 
100%, Vicky Charmant 100% 

NNeejjlleeppššíí  ssttřřeellccii:: Christina von Luna 100%, Letitia te Tiba 100%, 
Marylin Cuthbert 100%, Natalie Davis 100%, Nicholas McElen 
100%, Teodorik Valdorius 100%, Vendesousa Asio Otusová 
100% 

NNeejjlleeppššíí  ooddrráážžeeččii:: Adriana Bella Lee 100%, Alanise Olien Harlin 
100%, Darkmoor Nei Abriel 100%, Letitia te Tiba 100%, Lucy 
Koralka 100%, Oresta Vianueva 100%, Paul Brewer 100%, Siny 
de Sorrow 100%, Sophia Glis Glisová 100% 

NNeejjlleeppššíí  cchhyyttaačč:: Chloe Phoenixová 40% 



 
90 

 

ŠŠkkoollnníí  ffaammffrrppáálloovvýý  ppoohháárr  
 

Celkové pořadí školních kolejí 
famfrpálové sezóny Léto 2010 

1. Nebelvír 3:0 (skóre 2800 : 
550) 

2. Zmijozel 2:1 (skóre 2930 : 
540) 

3. Mrzimor 1:2 (skóre 2950 : 
4910) 

4. Havraspár 0:3 (skóre 2010 :  
4690) 

 

Srovnání s minulou sezónou  
Zima 2010 

1. Zmijozel 3:0 (skóre 3670 : 
890) 

2. Nebelvír 2:1 (skóre 6290 : 
2620) 

3. Havraspár 1:2 (skóre 5950 : 
4010) 

4. Mrzimor 0:3 (skóre 1300 : 
11000) 

VVýýsslleeddkkyy  zzááppaassůů  rrookkuu  LLééttoo  22001100  
 

12. 06. 2010 - Zmijozel (1480) x  Havraspár (30)     

  Celková doba zápasu:   4:4:39  

  chytil(a) zlatonku: Cerridwen Lowra Antares    

05. 06. 2010 - Nebelvír (1930) x  Mrzimor (100)     

  Celková doba zápasu:   6:59:43  

  chytil(a) zlatonku: Nebelbrach Mechacha    

29. 05. 2010 - Mrzimor (2760) x  Havraspár (1940)     

  Celková doba zápasu:   26:15:30  

  chytil(a) zlatonku: Chloe Phoenixová    

22. 05. 2010 - Nebelvír (420) x  Zmijozel (410)     

  Celková doba zápasu:   2:24:13  

  chytil(a) zlatonku: Nebelbrach Mechacha    



 
91 

 

15. 05. 2010 - Nebelvír (450) x  Havraspár (40)     

  Celková doba zápasu:   1:23:46  

  chytil(a) zlatonku: Kate Resea    

08. 05. 2010 - Zmijozel (1040) x  Mrzimor (90)     

  Celková doba zápasu:   5:3:41  

  chytil(a) zlatonku: Marguerita Laux 

 



 
92 

 

 

SSTTUUDDEENNTTSSKKÉÉ  VVZZPPOOMMÍÍNNKKYY  
… aneb co jsme všechno zažili… 

JJeezzeevvččíí  ppiikknniikk  
Dne 20. 2. 2010 za hezkého počasí jsme se rozhodli uspořádat 

piknik. Každý jsme 
si vzali košík a 
nějakou tu deku na 
sezení a kolem půl 
šesté jsme se vydali 
na cestu. Slunce nás 
hezky hřálo do zad a 
někteří si po cestě i 
pohvizdovali do 
kroku, aby nedlouhá 
cesta rychle uběhla.  

Když jsme se ocitli 
na krásné louce, 
všichni jsme byli 
udiveni a hned jsme 
si našli místa, kde 
jsme se uvelebili a 
vybalili jídlo, 
kterého bylo věru 
habaděj.  

Nechyběla 
samozřejmě ani 
muzika, místo 
tanečního parketu 
nám stačila jemná 



 
93 

 

tráva louky a tak jsme se dobře bavili. Nechyběly dokonce ani 
soutěže, ať už znalostní nebo pátrací, o různé ceny. 

 

 

Chcete vědět více?  
Podívejte se na článek Jazvečí piknik (ŽT 21. února 2010, autor 
Lucy Koralka) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/02/jazveci-piknik.html 



 
94 

 

 

 

 

 

 



 
95 

 

MMrrzziimmoorr  zzppíívváá  
(20. 2. 2010) Ano ano… Jak sám nadpis říká, šlo o netradiční 
vzácnou akci, za kterou mohla jakási soutěž. Jednalo se o to, že 
tým, který nejlépe zazpívá hymnu, vyhraje pár bodů, či snad 
srpců (už si bohužel přesně nevzpomínám). Tak jsme dali 
dohromady spoustu Mrzimorských, abychom zaplnili co 
nejvíce stolů a židlí U Tří košťat a dali jsme se do zpěvu. A jak 
to vypadalo? Inu, podívejte se sami! 



 
96 

 

 



 
97 

 

ZZááhhaaddnnéé  VVeelliikkoonnooccee  
Jako vždy v den Velikonoční si celý hrad ve Velké 
síni (a také všude na chodbách a v kolejních 
místnostech) užívá radovánek s pomlázkami, 
vajíčky a také s hrnci plnými ledové vody. 

Letos tomu ale bylo poněkud jinak, jelikož nějaký 
nezbeda zastavil čas! Nejsem si jistá, zdali se 
nakonec dopátralo, který šotek to byl, ale jedno bylo 
jisté – kluci mohli dívky šlehat skoro celý den, aniž 
by na jejich oblečení ulpěla jediná kapička vody… 
Aneb podívejte se sami: 



 
98 

 

 

CChhrriissttiinnaa  
Na konci tohoto školního roku nás opustila studentka třetího 
ročníku a zároveň prefektka, která nosila odznak v právě 
uplynulém školním roce – Christina von Luna. 29. 6. 2010 
sepsala své rozloučení s kolejí na vývěsku, 2. 7. 2010 zmizela 
úplně. Věříme, že se zcela určitě zapíše mezi osoby, na které 
kolej nechce zapomenout. 



 
99 

 

DDiivvaaddeellnníí  ttýýmm  
Na konci školního roku se uskutečnil první ročník KouzlOscara, 
který organizovaly zmijozelské studentky Barbara Arianne 
Lecter a Elizabeth Lextrová. Svůj divadelní tým po mnoha 
problémech (o kterých informoval kolejní časopis Žlutý 
Trimeles) také svůj tým sestavil. Nakonec se skládal 
z dlouholeté studentky Oresty Vianuevy, famfrpálové 
kapitánky Natalie Davies, akční prvačky  Derryky Fashionové, 
věčně usměvavé Siny de Sorrow a samozřejmě tým musel 
podpořit alespoň někdo z řad mužů – Teodorik Valdorius. 
Scéna mrzimorského týmu popisovala únos školy. Nakonec se 
kolej umístila na čtvrtém místě z pěti.  

Chcete vědět více? Přečtěte si článek:  

• KOUZLOSCAR – Pohádka nebo horor? (Vicky Charmant, ŽT 
30. června 2010) 

http://trimeles.blogspot.com/2010/06/kouzloscar-pohadka-
nebo-horor.html 

 

LLaabboorraattoorrnníí  ttýýmm  
Famfrpálovou sezónu už jistě okomentovala famfrpálová 
kapitánka Natalie Davis. Nedílnou součástí famfrpálu se letos 
staly také lektvary. Lektvar síly, štěstí a obratnosti mohly 
tentokrát ovlivnit zápas. Proto se u nás v koleji zrodil 
laboratorní tým, kterému předsedal Nicholas McElen. Jednou 
z nejaktivnějších členek tohoto týmu byla i jinak méně nápadná 
studentka Piper Jarwealth, dále Teodorik Valdorius, Siny de 
Sorrow, Ywa od Roztodivných a Sophia Glis Glisová. Tato 
šestice zásobovala lektvary celý famfrpálový tým a nepřímo se 
tak podílela na jednom vítězství, které Mrzimor i díky 
lektvarům vybojoval. Srdečně doufám, že Laboratorní tým 



 
100 

 

bude fungovat i nadále, případně ještě rozšíří členskou 
základnu. Děkujeme za vykonanou práci! 

MMrrzziimmoorrsskkéé  ooccáásskkyy  
7. 6. dorazila do kolejní místnosti rozzářená primuska Lucy 

Koralky a nesla velkou bednu. Nejdříve se na 
všechny tajemně usmála, pak to sama nevydržela a 
před očima všech jich otevřela. V bedně byl kolejní 
dárek pro nás všechny za celoroční práci. Od té 
doby proto můžeme s hrdostí nosit Mrzimorské 
ocásky a ukazovat, jak moc máme naši kolej rádi. 

CCOO  SSEE  JJEEŠŠTTĚĚ  UUDDÁÁLLOO  BBĚĚHHEEMM  ŠŠKKOOLLNNÍÍHHOO  

RROOKKUU??  
Vypsala Sophia Glis Glisová 

Únor:  

Ještě před začátkem nového školního roku uspořádal Mrzimor 
soutěž pro dosud nezařazené nováčky. Na organizaci se 
podílely Vicky Charmant, Christina von Luna a Sophia Glis 
Glisová. Soutěž měla 3 kola a nakonec si hlavní výhru, 
kompletní novou školní uniformu, odnesla Amber Swenová 
(byla o pár dní později zařazena do Zmijozelu, ale to nám 
nevadí: podporujeme přece přátelství „napříč kolejemi“). 
Podrobnosti najdete tady:  

• Mrzimorská nováčkovská soutěž - vyhodnocení! (ŽT 6. 
února 2010, autor Vicky Charmant) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/02/mrzimorska-
novackovska-soutez.html 

• NOVÁČKOVSKÁ SOUTĚŽ- 3. kolo! (ŽT  31. ledna 2010) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/01/novackovska-
soutez-3-kolo.html 



 
101 

 

• NOVÁČKOVSKÁ SOUTĚŽ - 2. KOLO (ŽT 30. ledna 
2010) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/01/novackovska-
soutez-2-kolo.html 
http://trimeles.blogspot.com/2010/01/novackovska-
soutez-dalsi-info.html 

• VELKÁ NOVÁČKOVSKÁ SOUTĚŽ!! (ŽT 22. ledna 2010) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/01/velka-
novackovska-soutez.html 

 

Březen: 

• Rozhovor s dračí chůvou Ivou WildDragon (ŽT 11. 
března 2010, autor Sophia Glis Glisová) 

http://trimeles.blogspot.com/2010/03/rozhovor-s-draci-
chuvou-ivou-wilddragon.html 

Po slečně Sirael de Gevaudan se mezi fialové vydala také naše 
teď již bývalá spolužačka Iva WildDragon.  

 

Na jaře si každý chce pořídit něco nového do šatníku.  

• Jarná kolekcia sa blíži! (ŽT 30. března 2010, autor Lucy 
Koralka) 

Exkluzivní rozhovor s madam NIAM I TIRNANOG! Pro 
Žlutého Trimela připravila Lucy Koralka. 

http://trimeles.blogspot.com/2010/03/jarna-kolekcia-sa-
blizi.html 

 

Kdo by si chtěl přečíst o malém skandálku, doví se, že prof. 
Betelgeuse Orionis nerespektuje zákony na ochranu kouzelných 
tvorů! 



 
102 

 

• Hrozí fénixům vyhubení pro kulinářské rozmary madam 
Betelgeuse? (ŽT 23. března 2010, autor Sophia Glis 
Glisová) http://trimeles.blogspot.com/2010/03/hrozi-
fenixum-vyhubeni-pro-kulinarske.html 

 

V březnu se také rozšířila fáma, že v tomto školním roce se 
kvůli konání Sedmiboje nebude vůbec hrát famfrpál. Naštěstí 
tomu tak nebylo!  

• Dementi!!! Famfrpál bude! (ŽT 19. března 2010, autor 
Sophia Glis Glisová) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/03/dementi-famfrpal-
bude.html 

To první slovo není nadávka, nelekejte se! To jen dementujeme 
nedávné vyjádření naší primusky Lucy, že se letos vzhledem ke 
konání Sedmiboje nebude konat famfrpál. 
Byla to jen taková Lucyina hyperaktivní domněnka! Nyní vše 
uvádí na pravou míru: 
Lucy Koralka > Nee není dôvod, aby nebol, ani to nikto 
nepovedal, že nebude :D 

• Tajemství hyperaktivní primusky odhaleno! (ŽT 18. 
března 2010, autor Nicholas McElen) 

Rozhovor s Lucy Koralkou, který odhalil její tajemství a dal 
vzniknout domněnkám, že se nebude konat famfrpálové 
mistrovství. 

Christina varovala čtenáře Žlutého Trimela  před fazolkami, 
následně pak Lucy varovala všechny před Christinou:  

• Ministerstvo kouzel varuje: Bertíkovy fazolky mohou 
být extrémně návykové! (ŽT 20. března 2010, autor 
Christina von Luna) 
http://trimeles.blogspot.com/2010/03/ministerstvo-
kouzel-varuje.html 



 
103 

 

• Pozor na vidličky!! (ŽT 19. března 2010, autor Lucy 
Koralka) http://trimeles.blogspot.com/2010/03/pozor-
na-vidlicky.html 
Vec, ktorá by mala slúžiť len na jedlo sa stala zbraňou 
jednej nemenovanej žltej študentky…  

 

Duben:  
Letos se ve famfrpálu objevily některé novinky:   

• Bomby hnojůvky definitivně mimo hru?  (DV 5. 4. 2010, 
autor Vicky Charmant) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=
2010040501 

Nováčci konečně našli Letovou plochu:  

• Letová plocha (DV 13.4. 2010,  autor Chloe Phoenixová) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=
2010032201 

Mrzimor vyzkoušel novou taktiku: odrážečky místo holí začaly 
používat značkové kabelky:) 

• Hlavně dobře vypadat aneb Mrzimor - nejbrutálnější kolej 
(DV 11.4. 2010, autor Mintaka Orionis) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=
2010041001 

 

Ale i jiné zajímavé věci se děly na hradě: schodiště se začala 
pohybovat a všichni bloudili. A madam Angela byla spatřena 
v podivném stavu… 

• Schody opět na cestě! (DV 13. 4.2010, autor Tydynka 
Flyová) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=
2010041302 



 
104 

 

• Prof. Grey-Slytherin neví, čí je! Je madam Angela EMO? 
(DV 23.4. 2010, autor Sophia Glis Glisová) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=
2010042301 

 

Květen  

Ještě pár článků o famfrpálu:  

• Famfrpálová sezóna Léto 2010 v polovině: malá bilance 
(DV 23.5. 2010, autor Sophia Glis Glisová) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=
2010052201 

• Lízátko a máslový ležák, prosím! (DV 30. 5. 2010, autor 
Mintaka Orionis) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=
2010053001 
Zápasu mezi Havraspárem a Mrzimorem věnovala svůj 
článek prof. Mintaka Orionis. Mrzimor v tomto utkání 
zvítězil.  

Konala se mrzimorská výprava do Lesa. 

 



 
105 

 

 

Červen 
Skončil Sedmiboj, tomu je ale věnována celá kapitola Ročenky, 
kde najdete i odkazy na články.   

Konala se další mrzimorská výprava do Lesa.  
 

 

 
Věčný student Tečka za podezřelých okolností složil NKÚ. 

• Kauza Tečka. Prodávání titulů v Bradavicích jako na 
právech v Plzni?! 
(DV 4. 6. 2010, autor Sophia Glis Glisová) 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=
2010053102 

 

Ostatní si ale museli tituly NKÚ a OVCE zasloužit tvrdým 
studiem.  

 



 
106 

 

Letošní absoventi NKÚ (studenti 5. a 6.  ročníku):  

• Lucy Koralka (Taj lesa a jeho života) 
• Ywa od Roztodivných (Létání na koštěti) 
• Siny de Sorrow (kouzelnická francouzština)  

 

Letošní mrzimorští absolventi zkoušek OVCE (studenti 7. 
ročníku):  

• Clemmie Conwillová (zkouška z Astronomie) 
• dany Kiribatin (Literární seminář) 
• Herwen Indil Eruvea (Zeměplochismus) 
• Ines Dolfin (Studium mudlů) 
• Selena Enail Smithová (Literární seminář - poezie) 

Jejich práce si můžete prohlédnout tady: 
http://ovce.czechzone.net/ 

Vezměte si z nich příklad! 



 
107 

 

 

Na přípravě Ročenky Mrzimor Léto 2010 se podíleli: 

 

Sophia Glis Glisová, kronikářka 

 
Adriana Bella Lee (obrázek) 

Lucy Koralka, primuska 

Natalie Davis, famfrpálová kapitánka 

Nicholas Mc Elen 

Oresta Vianueva (obrázek) 

Paul Brewer 

Prof. Letitia te Tiba, kolejní ředitelka 

Selena Enail Smithová 

Siny de Sorrow 

Susy Wernerová, kolejní duch 

Vicky Charmant, prefektka 

 

Všem, kdo jakkoli pomohli, moc děkujeme! 

 

Uzávěrka ročenky: červenec 2010



 
108 

 

 



 
109 

 

 

 


